
 
PRUEBA:   
 

Cross de Alzira 
Circuito Autonómico 2017-18 

 
 
 
 
 

FECHA:   10 de diciembre del 2017 
 
LUGAR:  Alzira 
 
ORGANIZA: Club A. La Rabosa 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: TOP RUN 
 
Nº DE ACTA:  VK01        11-12-2017 
 



 

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:18:47 85 JAREÑO MANCLUS, BERNARDO 1 Popular M EMBALPACK LEVANTE
2 0:18:59 58 TORMO VELASCO, ALEJANDRO 2 Popular M RICKYSPORTEAM
3 0:19:02 40 RUIZ, HECTOR 3 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
4 0:19:21 27 TORRES TIRADO, CARLOS 4 Popular M INDEPENDIENTE
5 0:20:07 597 MONTOYA VIECO, ANTONIO 5 Popular M CD METAESPORT
6 0:20:15 4 SISTERNES CAÑETE, RICARDO 6 Popular M RICKYSPORTEAM
7 0:20:30 31 HUESCA DAROCAS, GERMAN 7 Popular M INDEPENDIENTE
8 0:20:39 77 TOMAS MELIA, JULIAN 8 Popular M CRONORUNNER TEAM
9 0:20:45 86 GALLEGO MAYOR, MARCELO 9 Popular M INDEPENDIENTE

10 0:20:47 39 SORIANO GIMENO, RICARDO 10 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
11 0:20:57 52 PARIS TUREGANO, MIGUEL 11 Popular M CORREDORES DE LA RUTA
12 0:20:59 48 INGLADA JIMENEZ, PAU 12 Popular M CRESPO RUNNERS
13 0:21:02 53 AROCAS CORDOBA, MIGUE 13 Popular M ALEJANDRO SANZ
14 0:21:09 62 IZQUIERDO HERNANDEZ, DAVID 14 Popular M C.A. PROMESAS VILLENA
15 0:21:12 46 LUQUE CALDERON, MARCE 15 Popular M C.A. SILLA
16 0:21:14 6 MONTON VERDU, CARLOS 16 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
17 0:21:17 71 MUÑOZ IBAÑEZ, IVAN 17 Popular M RICKYSPORTEAM
18 0:21:23 103 BOSCH NADAL, DAVID 18 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
19 0:21:26 99 NUEZ ESCRIBANO, VICTOR 19 Popular M INDEPENDIENTE
20 0:21:27 54 ROIG REQUENA, ROBERT 20 Popular M CRESPO RUNNERS
21 0:21:41 9 VILA ARMIÑANA, VICENTE AGUSTIN 21 Popular M C.A. LA RABOSA
22 0:21:49 83 CHORDA BELDA, CRISTIAN 22 Popular M INDEPENDIENTE
23 0:21:50 28 TORRES TIRADO, JULIO ALBERTO 23 Popular M INDEPENDIENTE
24 0:21:51 79 FORQUET DOMENECH, JOSEP 24 Popular M RICKYSPORTEAM
25 0:21:53 44 UROZ CORTES, RAMON 25 Popular M CRESPO RUNNERS
26 0:22:08 35 MOLINA MANUEL, DAVID 26 Popular M THE KENYAN URBAN WAY
27 0:22:12 23 LOPEZ GALDON, GASTON 27 Popular M INDEPENDIENTE
28 0:22:13 95 GONZALEZ PEREZ, DANIEL 28 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
29 0:22:24 78 GABALDON VIDAL, MIGUEL 29 Popular M C.A. ELS COIXOS CARLET
30 0:22:31 11 GARCIA VICENT, JOSE VICENTE 30 Popular M 5DEDOS VALENCIA
31 0:22:33 29 MAS BOLUFER, DEIVID 31 Popular M TEAM DAKAR
32 0:22:33 30 VISTOS ALIAGA, ALBERTO 32 Popular M TEAM DAKAR
33 0:22:34 26 BLANCH RAMON, JOSE 33 Popular M TEAM DAKAR
34 0:22:50 80 RICO MARCOS, ROBERTO 34 Popular M C.A. PETRER CAPET
35 0:23:03 60 ANDRES AGUADO, PASCUAL 35 Popular M RICKYSPORTEAM
36 0:23:11 55 PEÑA PELLICER, FRANCISCO CAMILO 36 Popular M C.A. QUART DE POBLET
37 0:23:22 2 SOLER GOMEZ, ENRIQUE 37 Popular M C.A. LA RABOSA
38 0:23:24 63 SASTRE SENDRA, RAFA 38 Popular M C.E. DORSAL 19 PEGO
39 0:23:27 10 LOPEZ DEVIS, MJOSE 1 Popular F 5DEDOS VALENCIA
40 0:23:30 43 MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO 39 Popular M C.A. PROMESAS VILLENA
41 0:23:33 36 AGUILAR, RUBEN 40 Popular M CLUB TRIATLO ALZIRA
42 0:23:41 18 GARRIDO SANCHIS, PEDRO 41 Popular M ESCUELA DEL CORREDOR PACO MILAN
43 0:23:43 50 CLIMENT PUERTOS, JUAN MANUEL 42 Popular M INDEPENDIENTE
44 0:23:58 101 LOZANO GARCIA, CARLOS 43 Popular M ESPORT AL CARRER L'ALCUDIA
45 0:23:58 8 BELENGUER VITON, JOSE VICENTE 44 Popular M C.A. LA RABOSA
46 0:24:12 65 CARRION SEMPERE, FRANCISCO EUGENIO 45 Popular M CABRATRAIL
47 0:24:15 7 PINAZO ALCOLEA, FELIP 46 Popular M VALENCIA CORATGE I FORÇA
48 0:24:17 76 SEGARRA SELMA, PACO 47 Popular M C.A. SOLLANA
49 0:24:22 59 GIL PEREZ, IGNACIO 48 Popular M C.A. CORRIOLS SUECA
50 0:24:30 98 FELICI LLOPIS, TONI 49 Popular M C.A. ALGEMESI
51 0:24:35 37 ESPARZA BOTELLA, EUGENIO 50 Popular M C.A. LA RABOSA
52 0:24:39 51 MARTINEZ MOTA, ANGEL 51 Popular M C.A. LA RABOSA
53 0:24:55 84 MARCO ALBIÑANA, JOSE MANUEL 52 Popular M INDEPENDIENTE
54 0:25:01 45 GONZALEZ HERDARO, JOSE LUIS 53 Popular M PIMO'S TEAM
55 0:25:13 47 PEREZ BERNABEU, VICENT 54 Popular M C.A. CORRIOLS SUECA
56 0:25:26 5 NUÑEZ SORIANO, JESSICA STEPHANIE 2 Popular F C.A. LA RABOSA
57 0:25:28 16 PERIS GONZALEZ, RAUL 55 Popular M PIMO'S TEAM
58 0:25:37 24 GOSP TORTAJADA, JOSE JAVIER 56 Popular M C.A. LA RABOSA
59 0:25:38 14 PISANO MARTINEZ, EVA 3 Popular F C.A. KM21ELCHE
60 0:25:45 49 BONET, JUAN 57 Popular M INDEPENDIENTE
61 0:26:00 96 MASIA MARAVILLA, INMA 4 Popular F C.A. ALGEMESI
62 0:26:04 61 SOLERA VALLE, JUANJO 58 Popular M THE KENYAN URBAN WAY
63 0:26:13 42 GOMEZ FERRER, PABLO 59 Popular M C.A. LA RABOSA
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64 0:26:13 81 GILABERT AGUILAR, VICTOR 60 Popular M CORRIOL XTREM
65 0:26:34 69 DELGADO SANZ, JULIAN 61 Popular M C.A. LA RABOSA
66 0:26:52 41 GONZALEZ MUÑOZ, JOAQUIN 62 Popular M C.A. PROMESAS VILLENA
67 0:26:53 100 RONDA IVARS, RAQUEL 5 Popular F BENISSA BANDIDO TRAIL
68 0:26:59 1 GOMEZ FERRER, IRENE 6 Popular F C.A. LA RABOSA
69 0:27:10 19 ORENGO FAUS, OSCAR 63 Popular M C.A. MIRAMAR FENT CAMES
70 0:27:16 87 PUCHADES PEREZ, SALVADOR 64 Popular M C.A. L'ALCUDIA
71 0:27:54 68 FORTE VALERO, MILA 7 Popular F C.A. PROMESAS VILLENA
72 0:28:22 73 SOLER TORRO, JOSE MANUEL 65 Popular M C.A. LA RABOSA
73 0:28:52 57 DEL COSO POZO, JOSE JAVIER 66 Popular M REDOLAT TEAM
74 0:28:52 56 BES CARRASCO, YOLANDA 8 Popular F REDOLAT TEAM
75 0:28:58 92 MANSILLA BENAVENT, BLANCA 9 Popular F C.A. ELS COIXOS CARLET
76 0:29:07 97 JEREZ LIFANTE, JESUS 67 Popular M C.A. PROMESAS VILLENA
77 0:29:09 66 RICARTE BENEDITO, BEATRIZ 10 Popular F C.A. LA RABOSA
78 0:29:13 17 SANCHIS CORDONES, JOAQUIN 68 Popular M TRIDIMONIS
79 0:29:14 74 IBORRA BALLESTER, MARIA DOLORES 11 Popular F C.A. LA RABOSA
80 0:29:18 67 LOPEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 12 Popular F C.A. LA RABOSA
81 0:29:25 13 AINTZ FERNANDEZ, GORKA 69 Popular M 5DEDOS VALENCIA
82 0:29:53 33 RODRIGUEZ IBORRA, ANGEL 70 Popular M INDEPENDIENTE
83 0:30:15 70 CASTERA CUENCA, LORENA 13 Popular F C.A. LA RABOSA
84 0:30:32 25 CAMBINDO MERCADO, FARIDE 14 Popular F THE KENYAN URBAN WAY
85 0:30:32 72 CASTILLO DEL AMO, PEDRO 71 Popular M ELS CARAGOLETS VALENCIA
86 0:31:54 75 FERRA NAVARRO, EVA 15 Popular F C.A. SOLLANA
87 0:32:27 93 SIFRES GIRBES, JOSE ANTONIO 72 Popular M INDEPENDIENTE
88 0:32:27 94 LOPEZ SOLIS, MARIBEL 16 Popular F INDEPENDIENTE
89 0:32:42 596 DIAZ FUENTES, MONTSERRAT 17 Popular F INDEPENDIENTE

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:04:02 EA118 LOPEZ MARIN, RAQUEL 1 Alevin F Esc. CD Oriol EA118
2 0:04:03 EV503 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE 2 Alevin F CA Fent Cami Mislata EV503
3 0:04:05 EV800 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA 3 Alevin F Atletisme Els Sitges EV800
4 0:04:11 EV504 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA 4 Alevin F CA Fent Cami Mislata EV504
5 0:04:13 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 5 Alevin F C.A.Algemesi EV68
6 0:04:21 EV245 MARTINEZ BRIONES, NATALIA 6 Alevin F CA Silla EV245
7 0:04:21 EV495 QUISPE PLA, CLARA VALERIA 7 Alevin F CAVA Stock Logistic EV495
8 0:04:24 EV33 LUJAN MONERRI, MERIEL 8 Alevin F C.A.La Rabosa EV33
9 0:04:25 EA166 GISBERT PERICAS, GABRIELA 9 Alevin F Atletismo Alcoy EA166

10 0:04:27 EV292 ALTUR FERNANDEZ, MARINA 10 Alevin F Guadassuar Maskokotas EV292
11 0:04:32 EA405 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS 11 Alevin F C.A.Cableworld EA405
12 0:04:36 EV802 MILLAN ROJAS, SOFIA 12 Alevin F Atletisme Els Sitges EV802
13 0:04:36 EV117 MIRON CAMPOS, LAURA 13 Alevin F Atletisme Els Sitges EV117
14 0:04:36 EV152 RAMOS SALMERON, AFRICA 14 Alevin F C.A.Ontinyent EV152
15 0:04:36 EA797 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA 15 Alevin F Esc.CD Polanens EA797
16 0:04:40 EV6 LLINARES MORALES, LAIA 16 Alevin F C.A.La Rabosa EV6
17 0:04:41 EV150 REVERT CAMBRA, JULIA 17 Alevin F C.A.Ontinyent EV150
18 0:04:41 EA167 CALVO CHANFREUT, LOLA 18 Alevin F Atletismo Alcoy EA167
19 0:04:42 EA570 VERDU MURCIA, MARIA 19 Alevin F CA Promesas Villena EA570
20 0:04:44 EA366 MIRALLES COTS, ERIKA 20 Alevin F Esc. Dorsal 19 Pego EA366
21 0:04:44 EA365 SAVALL MENGUAL, AINHOA 21 Alevin F Esc. Dorsal 19 Pego EA365
22 0:04:45 EV36 CEREZO MARTI, CLAUDIA 22 Alevin F C.A.La Rabosa EV36
23 0:04:46 EV51 GOSP LAMBIEZ, CYNTIA 23 Alevin F C.A.La Rabosa EV51
24 0:04:51 EV35 SALVADOR BERNABEU, PAULA 24 Alevin F C.A.La Rabosa EV35
25 0:04:52 IB 16560 ESCANDELL MAYANS, PAULA 25 Alevin F GE Espalmador IB 16560
26 0:04:54 EA569 TOMAS SANCHEZ, AFRICA 26 Alevin F CA Promesas Villena EA569
27 0:04:56 EV1071 BOILS SANTOS, SOFIA 27 Alevin F C.A.L´Alcudia EV1071
28 0:04:58 EV1075 FRONTERA ALLOZA, ELSA 28 Alevin F Atletisme Els Sitges EV1075
29 0:04:58 EV39 MARTINEZ MORANT, PAULA 29 Alevin F C.A.La Rabosa EV39
30 0:04:59 EA123 GARCIA MARTIN, AFRICA 30 Alevin F Esc. CD Oriol EA123
31 0:05:01 EV949 MARTI MALONDA, JOANA 31 Alevin F C.A.La Valldigna EV949
32 0:05:01 EA882 ANTON ALZAMORA, MARIA 32 Alevin F CA Elche Decatlon EA882
33 0:05:06 EV683 MARTIN BEREZINA, MICHELLE 33 Alevin F C.A.Algemesi EV683
34 0:05:06 EA567 CABALLERO RUIZ, LUCIA 34 Alevin F CA Promesas Villena EA567
35 0:05:06 IB 16559 LAFUENTE CALAFAT, HELENA 35 Alevin F GE Espalmador IB 16559

ALEVIN F
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36 0:05:11 EV222 SAEZ LOPEZ, CRISTINA 36 Alevin F CA Silla EV222
37 0:05:15 EV944 ARMENGOL SAIZ, MARIA 37 Alevin F C.A.La Valldigna EV944
38 0:05:18 EV692 FERRER CLIMENT, VALERIA 38 Alevin F C.A.Canals EV692
39 0:05:20 EA3 NAVALON PATON, CAROLINA 39 Alevin F C.A.Petrer Capet EA3
40 0:05:23 EA609 PASTOR BONET, TERESA 40 Alevin F CA Elche Decatlon EA609
41 0:05:24 EV973 BORRAS RIPOLL, AITANA 41 Alevin F C.A.La Valldigna EV973
42 0:05:27 EV514 SEMPERE PEREZ, ADA GEMMA 42 Alevin F C.A.La Rabosa EV514
43 0:05:29 EV508 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA 43 Alevin F C.A.La Rabosa EV508
44 0:05:31 EA568 CARRION PAGAN, ELENA 44 Alevin F CA Promesas Villena EA568
45 0:05:36 EV294 ABDREU VILLALVA, MARIA 45 Alevin F Guadassuar Maskokotas EV294
46 0:05:38 EV1070 REGAL ROS, MARIA 46 Alevin F C.A.L´Alcudia EV1070
47 0:05:39 EV707 SEGARRA GOMEZ, LLUNA 47 Alevin F C.A.Corriols de Sueca EV707
48 0:05:48 EV507 LOPEZ BLAY, ANDREA 48 Alevin F C.A.La Rabosa EV507
49 0:05:58 EV1014 FELICI MASIA, MAR 49 Alevin F C.A.Algemesi EV1014
50 0:06:16 EV948 FELIS TALENS, AITANA 50 Alevin F C.A.La Valldigna EV948

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:31 CRESPO ESQUERDO , IZAN  1 Alevin M C.A.Benissa A 11634
2 0:07:36 EV31 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO 2 Alevin M C.A.La Rabosa EV31
3 0:07:43 EV497 REIG PENADES, FERRAN 3 Alevin M CAVA Stock Logistic EV497
4 0:07:56 EV15 MASIA PEREZ, SERGIO 4 Alevin M C.A.La Rabosa EV15
5 0:08:10 EV494 SANCHIS QUILIS, DANIEL 5 Alevin M CAVA Stock Logistic EV494
6 0:08:13 EV304 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN 6 Alevin M Guadassuar Maskokotas EV304
7 0:08:16 EA393 BARRAQUEL RUIZ, RAUL 7 Alevin M Almoradi Trikilometros EA393
8 0:08:17 EV304 SEBASTIA CUISINIER, BRYAN 8 Alevin M Guadassuar Maskokotas EV304
9 0:08:18 EV483 LLOPIS LLOPIS, ENRIC 9 Alevin M CAVA Stock Logistic EV483

10 0:08:26 EV40 MARIN MARTINEZ, JOSE 10 Alevin M C.A.La Rabosa EV40
11 0:08:27 EV373 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO 11 Alevin M València Esports EV373
12 0:08:32 EV956 ALMIÑANA HERNANDEZ, PAU 12 Alevin M C.A.La Valldigna EV956
13 0:08:32 EA131 ANDREU MARTINEZ, DIEGO 13 Alevin M Esc. CD Oriol EA131
14 0:08:32 EV12 CAYO SOLER, MIQUEL 14 Alevin M C.A.La Rabosa EV12
15 0:08:45 EV484 MICO TORRO, JAUME 15 Alevin M CAVA Stock Logistic EV484
16 0:08:49 EA126 FIDJEL , LOTFI 16 Alevin M Esc. CD Oriol EA126
17 0:08:53 EA129 SERNA TERRES, PABLO 17 Alevin M Esc. CD Oriol EA129
18 0:08:55 EA127 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB 18 Alevin M Esc. CD Oriol EA127
19 0:08:59 EA574 MARTINEZ NAVARRO, IZAN 19 Alevin M CA Promesas Villena EA574
20 0:09:02 EV120 GONZALEZ BLAY, DAVID 20 Alevin M Atletisme Els Sitges EV120
21 0:09:09 EV754 PEREZ BURDEOS, JOSEP 21 Alevin M Atletisme Xativa EV754
22 0:09:11 EV705 SORIANO GARCIA, JOSEP 22 Alevin M C.A.Canals EV705
23 0:09:12 EV702 SANCHO APARICIO, SERGIO 23 Alevin M C.A.Canals EV702
24 0:09:13 EA804 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL 24 Alevin M Esc. CD Oriol EA804
25 0:09:13 EV37 JUAN MOLINA, ADRIAN 25 Alevin M C.A.La Rabosa EV37
26 0:09:31 EV682 MEDINA DIAZ-CANO, ANDREU 26 Alevin M C.A.Algemesi EV682
27 0:09:34 EV81 REIG BARGUES, FERNANDO 27 Alevin M C.A.Sprint Moncada EV81
28 0:09:34 EV753 BENET MADRID, SERGI 28 Alevin M Atletisme Xativa EV753
29 0:09:39 EV708 PEREZ CARLOS, SERGI 29 Alevin M C.A.Corriols de Sueca EV708
30 0:09:42 EV1025 GIRONES MASIA, FRANCESC 30 Alevin M C.A.La Rabosa EV1025
31 0:09:44 EA615 CANO HERNANDEZ, DANIEL 31 Alevin M CA Elche Decatlon EA615
32 0:10:08 EV1072 LOZANO NIETO, IKER 32 Alevin M C.A.L´Alcudia EV1072
33 0:10:26 EA13 IBORRA PEREZ, MIGUEL 33 Alevin M C.A.Petrer Capet EA13
34 0:12:11 EA395 VILELLA SANJUAN, ALBERTO 34 Alevin M Almoradi Trikilometros EA395

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:04:35 162 FERRANDO SANSALONI, ANGELS 1 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
2 0:04:43 218 MARTINEZ PERIS, LORENA 2 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
3 0:04:52 210 DONET PLANA, LAIA 3 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
4 0:04:55 194 DURA TUDELA, MURTA 4 Benjamin F C.A. LA RABOSA
5 0:04:55 163 ALONSO ESTEVE, JUDIT 5 Benjamin F C.A. GUADASSUAR
6 0:04:59 189 SALVADOR BERNABEU, CAROLINA 6 Benjamin F C.A. LA RABOSA
7 0:05:11 221 GIMENO VERCHER, PAULA 7 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA

ALEVIN M

BENJAMIN F
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8 0:05:15 229 SANCHO CLIMENT, LAIA 8 Benjamin F C.A. CANALS
9 0:05:15 193 CASAS RAMBLA, ATENEA 9 Benjamin F C.A. VILA REAL

10 0:05:18 200 MARIN SOSPEDRA, PAULA 10 Benjamin F C.A. LA RABOSA
11 0:05:18 186 SIFRES LOPEZ, ALEXANDRA 11 Benjamin F C.A. ALGEMESI
12 0:05:19 216 ALMENAR PERALTA, CARLA 12 Benjamin F C.A. ELS SITGES
13 0:05:23 175 DOMINGUEZ TORQUEMADA, MARTA 13 Benjamin F C.A. ELS SITGES
14 0:05:25 195 GARCIA DEL ARCO, LAURA 14 Benjamin F C.A. ELS SITGES
15 0:05:28 172 MAGRANER GARCIA, AITANA 15 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
16 0:05:29 206 GINER GARCIA, SARA 16 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
17 0:05:32 209 ALONSO COLOMER, LUCIA 17 Benjamin F C.A. GUADASSUAR
18 0:05:38 215 RODRIGO BORDES, DANIELA 18 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
19 0:05:40 173 BONET LOPEZ, MARTA 19 Benjamin F C.A. LA RABOSA
20 0:05:55 161 FELICI MASIA, CLARA 20 Benjamin F C.A. ALGEMESI
21 0:05:56 171 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA 21 Benjamin F C.A. ALGEMESI
22 0:05:56 231 VALDES LLOPIS, AITANA 22 Benjamin F C.A. LA RABOSA
23 0:06:02 217 BLASCO ESCRIHUELA, GAL.LA 23 Benjamin F C.A. LA VALLDIGNA
24 0:06:41 169 MOSCARDO SANGIL, IRIS 24 Benjamin F C.A. LA RABOSA
25 0:06:50 228 PEREZ SANTOYO, ADRIANA 25 Benjamin F C.A. LA RABOSA
26 0:07:46 176 ALEIXANDRE FLORES, AINARA 26 Benjamin F C.A. ONTINYENT

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:04:12 187 DOMENECH VALERO, XAVI 1 Benjamin M C.A. SILLA
2 0:04:16 192 SANGROS GOMEZ, ANDREU 2 Benjamin M C.A. LA RABOSA
3 0:04:21 224 PUJADA CELDA, PAU 3 Benjamin M C.A. SILLA
4 0:04:24 222 SANGIL CASADO, ALEX 4 Benjamin M C.A. LA RABOSA
5 0:04:24 213 TOMAS POLO, CARLOS 5 Benjamin M C.A. PROMESAS VILLENA
6 0:04:25 166 MUÑOZ PERIS, ADRIAN 6 Benjamin M C.A. L'ALCUDIA
7 0:04:25 204 MADRIGAL DE LA VEGA, MANEL 7 Benjamin M C.A. VILA-REAL
8 0:04:41 225 SERRANO PEREZ, PABLO 8 Benjamin M C.A. LA RABOSA
9 0:04:48 203 CASTELL TORTAJADA, BORJA 9 Benjamin M C.A. ALGEMESI

10 0:04:49 227 CABRERA SANSALONI, JOAN 10 Benjamin M C.A. LA VALLDIGNA
11 0:04:55 207 NAVARRO ORTIZ, IZAN 11 Benjamin M C.A. LA RABOSA
12 0:05:02 181 FERRERES ZARAGOZA, VICENT 12 Benjamin M C.A. LA VALLDIGNA
13 0:05:04 220 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO 13 Benjamin M C.A. SILLA
14 0:05:04 177 CLAR CARNICER, IKER 14 Benjamin M C.A. LA VALLDIGNA
15 0:05:13 179 DELGADO ALCAZAR, MARC 15 Benjamin M C.A. LA RABOSA
16 0:05:35 167 APARISI TARIN, OSCAR 16 Benjamin M C.A. LA VALLDIGNA
17 0:05:48 202 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL 17 Benjamin M C.A. LA RABOSA
18 0:05:54 182 BORRAS RIPOLL, DIDAC 18 Benjamin M C.A. LA VALLDIGNA

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:01:08 143 SAVALL MENGUAL, ANNA 1 PreBenj F C.E. DORSAL 19 PEGO
2 0:01:11 136 CARDONA BURGUET, NELA 2 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
3 0:01:13 150 SANSALONI SANSALONI, JULIA 3 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
4 0:01:14 130 CHORDA ESTRUCH, LAIA 4 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
5 0:01:16 121 MAGALLON MURILLO, NAZARET 5 PreBenj F C.A. LA RABOSA
6 0:01:19 133 FERRANDIS GARCIA, ADRIANA 6 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
7 0:01:21 109 MOSCARDO MUÑOZ, LUCIA 7 PreBenj F C.A. LA RABOSA
8 0:01:26 118 ESTRUCH ALACETE, IRENE 8 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
9 0:01:34 110 ALBIACH FUSTER, VERA 9 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA

10 0:01:34 104 PALOMARES I MARIN, AINA 10 PreBenj F INDEPENDIENTE
11 0:01:34 117 PERIS CURIA, LEYRE 11 PreBenj F C.A. LA RABOSA
12 0:01:37 129 TERUEL ALMIÑANA, ELENA 12 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
13 0:01:41 111 ARMENGOL SAIZ, BELEN 13 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA
14 0:02:05 157 ROIG DONET, LAURA 14 PreBenj F C.A. LA VALLDIGNA

BENJAMIN M

PREBENJAMIN F

PREBENJAMIN M
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PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:01:01 153 MAGALLON MURILLO, BORJA 1 PreBenj M C.A. LA RABOSA
2 0:01:02 135 REGAL, JOSEP 2 PreBenj M C.A. L'ALCUDIA
3 0:01:03 152 GASSO PASCUAL, DAVID 3 PreBenj M C.A. ONTINYENT
4 0:01:05 147 BOILS GARCIA, LUCAS 4 PreBenj M C.A. L'ALCUDIA
5 0:01:05 155 SIFRE SAEZ, BLAI 5 PreBenj M C.A. ALGEMESI
6 0:01:10 141 TALENS MAYANS, ARNAU 6 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
7 0:01:11 105 SANGROS GOMEZ, CARLES 7 PreBenj M C.A. LA RABOSA
8 0:01:12 127 MANZANO MONTALVA, CARLOS 8 PreBenj M C.A. LA RABOSA
9 0:01:13 112 GILABERT HERNANDO, MARC 9 PreBenj M C.E. DORSAL 19 PEGO

10 0:01:16 119 BENEYTO ARANDIGA, MATEO 10 PreBenj M C.A. LA RABOSA
11 0:01:16 116 TALENS PERIS, VICTOR 11 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
12 0:01:16 156 VIDAL GIMENO, GUILLEM 12 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
13 0:01:18 139 SANSALONI ESCRIHUELA, ANDREU 13 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
14 0:01:19 125 BONO GINER, RUBEN 14 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
15 0:01:19 128 ORENGO BAUTISTA, CRISTIAN 15 PreBenj M C.A. MIRAMAR FENT CAMES
16 0:01:20 126 TALENS SAN MARTIN, FERRAN 16 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
17 0:01:22 108 SELFA GRAU, MOISES 17 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
18 0:01:23 142 PEREZ SANTOYO, DARIO 18 PreBenj M C.A. LA RABOSA
19 0:01:24 151 CHOVER VENTURA, ALBERT 19 PreBenj M C.A. LA VALLDIGNA
20 0:01:25 120 VERCHER LLORENS, MIQUEL 20 PreBenj M C.A. LA RABOSA
21 0:01:27 115 ULL SOLER, ORIOL 21 PreBenj M C.A. LA RABOSA

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:03:43 EV214 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA 1 Infantil F CA Silla EV214
2 0:03:53 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 2 Infantil F C.A.Algemesi EV59
3 0:03:55 EV726 MARTINEZ DURAN, JULIA 3 Infantil F Atletisme Xativa EV726
4 0:03:56 EA368 BAÑULS PASTOR, CRISTINA 4 Infantil F Esc. Dorsal 19 Pego EA368
5 0:03:57 EV22 MAIQUES GARCIA, PAULA 5 Infantil F C.A.La Rabosa EV22
6 0:04:01 EA578 ORTIN PUCHE, STELLA 6 Infantil F CA Promesas Villena EA578
7 0:04:04 EA762 PASTOR TERUEL, MARTA 7 Infantil F C.A.Teixereta EA762
8 0:04:04 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA 8 Infantil F CA Elche Decatlon EA626
9 0:04:07 EV739 SIGNES VILAPLANA, SILVIA 9 Infantil F Atletisme Xativa EV739

10 0:04:08 EV817 HUESO FORMENTIN, YAIZA 10 Infantil F Atletisme Els Sitges EV817
11 0:04:10 EV58 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 11 Infantil F C.A.Algemesi EV58
12 0:04:11 EA152 LORCA OLIT, PAULA 12 Infantil F Esc. CD Oriol EA152
13 0:04:11 EV148 GOMEZ JORDA, MARIA 13 Infantil F C.A.Ontinyent EV148
14 0:04:16 583 JUAN MARTINEZ, ELMA 14 Infantil F GE Espalmador IB 16516
15 0:04:16 EV45 RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA 15 Infantil F C.A.La Rabosa EV45
16 0:04:16 EA158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA 16 Infantil F Esc. CD Oriol EA158
17 0:04:19 EV62 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM 17 Infantil F C.A.Algemesi EV62
18 0:04:19 EV806 CAMPS UCHAN, MARIA 18 Infantil F Atletisme Els Sitges EV806
19 0:04:19 EA17 FERRIS ORUGO, DANIELA 19 Infantil F C.A.Petrer Capet EA17
20 0:04:19 EV56 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA 20 Infantil F C.A.Algemesi EV56
21 0:04:20 EA180 VAÑO PEREZ, MIREIA 21 Infantil F Atletismo Alcoy EA180
22 0:04:21 EV129 GONZALEZ MEDINA, IRENE 22 Infantil F Atletisme Els Sitges EV129
23 0:04:22 EV752 BADIA VERA, VIOLETA 23 Infantil F Atletisme Xativa EV752
24 0:04:22 EA160 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA 24 Infantil F Esc. CD Oriol EA160
25 0:04:30 EA156 MOLERA MOYA, PAULA 25 Infantil F Esc. CD Oriol EA156
26 0:04:31 EV157 CAÑETE REVERT, NURIA 26 Infantil F CAVA Stock Logistic EV157
27 0:04:31 EV2 BONET LOPEZ, LAIA 27 Infantil F C.A.La Rabosa EV2
28 0:04:33 EV728 MOSCARDO GARCIA, AITANA 28 Infantil F Atletisme Xativa EV728
29 0:04:33 EV64 GIRBES PLAZA, PAULA 29 Infantil F C.A.Algemesi EV64
30 0:04:34 EV91 MORALES ROS, PAULA 30 Infantil F C.A.Sprint Moncada EV91
31 0:04:35 EA580 TOMAS POLO, NEREA 31 Infantil F CA Promesas Villena EA580
32 0:04:35 EV814 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA 32 Infantil F Atletisme Els Sitges EV814
33 0:04:36 EA507 MARTINEZ MUÑOZ, BEATRIZ 33 Infantil F Camisetas Economicas Elda EA507
34 0:04:37 EA757 VERDU MURCIA, MANELA 34 Infantil F CA Promesas Villena EA757
35 0:04:38 EV1060 MORALES MURILLO, CLAUDIA 35 Infantil F C.A.L´Alcudia EV1060
36 0:04:40 EV805 ALMENAR GARCIA, EMMA 36 Infantil F Atletisme Els Sitges EV805
37 0:04:40 EV342 OLIVER TORTAJADA, TERESA 37 Infantil F Guadassuar Maskokotas EV342
38 0:04:41 EV730 NAVARRO FENOLLAR, LUCIA 38 Infantil F Atletisme Xativa EV730
39 0:04:42 EV1058 FERRIOLS BEDMAR, ANNA 39 Infantil F C.A.L´Alcudia EV1058

INFANTIL F
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40 0:04:50 EV709 LEON LLINARES, ALBA 40 Infantil F C.A.Corriols de Sueca EV709
41 0:04:51 EV128 GONZALEZ MEDINA, CARLA 41 Infantil F Atletisme Els Sitges EV128
42 0:04:52 EV130 LOPEZ ANDRES, MARIOLA 42 Infantil F Atletisme Els Sitges EV130
43 0:04:54 EA173 GILABERT GISBERT, LUNA 43 Infantil F Atletismo Alcoy EA173
44 0:04:56 EV971 PALOMARES VIDAL, ANABEL 44 Infantil F C.A.La Valldigna EV971
45 0:04:59 SERRA MARI, JULIA 45 Infantil F GE Espalmador IB 16517
46 0:05:01 EV710 FERRANDO MUÑOZ, AITANA 46 Infantil F C.A.Corriols de Sueca EV710
47 0:05:02 EV70 JULIO SAEZ, BELEN 47 Infantil F C.A.Algemesi EV70
48 0:05:02 EV127 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA 48 Infantil F Atletisme Els Sitges EV127
49 0:05:06 EV1059 LOPEZ CHORNET, ROSER 49 Infantil F C.A.L´Alcudia EV1059
50 0:05:08 EV1 VALDES LLOPIS, CLAUDIA 50 Infantil F C.A.La Rabosa EV1
51 0:05:09 PRADOS CAMPILLO, JOHANNA 51 Infantil F GE Espalmador IB 16561
52 0:05:20 EV498 FRANCES SOLER, LORENA 52 Infantil F CAVA Stock Logistic EV498

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:08:25 EV821 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR 1 Infantil M Atletisme Els Sitges V 23353
2 0:08:28 EA163 SMAILI MIRI, AYMEN 2 Infantil M Esc. CD Oriol EA163
3 0:08:33 EA22 NAVALON PATON, ISAAC 3 Infantil M C.A.Petrer Capet EA22
4 0:08:35 EA612 ANTON ALZAMORA, DAVID 4 Infantil M CA Elche Decatlon EA612
5 0:08:51 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO 5 Infantil M Atmo. San Vicente EA299
6 0:08:57 EA763 GRANERO CEDRON, MANEL 6 Infantil M C.A.Teixereta EA763
7 0:08:58 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO 7 Infantil M CA Elche Decatlon EA639
8 0:08:59 EA304 IVORRA PEREZ, DANIEL 8 Infantil M Atmo. San Vicente EA304
9 0:09:02 EV243 LUQUE CABELLO, MARCOS 9 Infantil M CA Silla EV243

10 0:09:07 EV398 MEDINA ALMENAR, ADRIAN 10 Infantil M València Esports EV398
11 0:09:09 EV861 CANET MONSERRAT, IKER 11 Infantil M Correr el Garbi EV861
12 0:09:10 EA373 CAMAÑEZ IVARS, MARC 12 Infantil M C.I. Lope de Vega EA373
13 0:09:12 EV704 SIMO REAL, JOAN 13 Infantil M C.A.Canals EV704
14 0:09:24 EV11 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN 14 Infantil M C.A.La Rabosa EV11
15 0:09:26 EA583 LORENTE SOLVES, PEDRO 15 Infantil M CA Promesas Villena EA583
16 0:09:28 EA404 PALOMARES ANTON, ARNAU 16 Infantil M C.A.Cableworld EA404
17 0:09:28 EV76 MARTINEZ FERRER, BORJA 17 Infantil M C.A.La Rabosa EV76
18 0:09:31 EV1065 GIMENO PONZ, JAUME 18 Infantil M C.A.L´Alcudia EV1065
19 0:09:32 EA585 GOSALBEZ HERNANDEZ, ISIDRO 19 Infantil M CA Promesas Villena EA585
20 0:09:35 EA187 RUBIO SANJUAN, JOSE 20 Infantil M Atletismo Alcoy EA187
21 0:09:38 EV477 LLACER HERNANDEZ, ORIOL 21 Infantil M C.A. Torrent EV477
22 0:09:45 EV722 GONZALEZ VIDAL, PAU 22 Infantil M Atletisme Xativa EV722
23 0:09:45 EV750 CARRASCOSA SENA, ENRIC 23 Infantil M Atletisme Xativa EV750
24 0:09:48 EA582 CABANES BELTRAN, FERNANDO 24 Infantil M CA Promesas Villena EA582
25 0:09:56 EV725 LAKBIR , HAMZA 25 Infantil M Atletisme Xativa EV725
26 0:10:00 EV1067 JORDAN JANACOVA, ANTONIO 26 Infantil M C.A.L´Alcudia EV1067
27 0:10:14 EV1063 PLA MARTORELL, ALEX 27 Infantil M C.A.L´Alcudia EV1063
28 0:10:17 EV28 FERRER TOLEDO, ALVARO 28 Infantil M C.A.La Rabosa EV28
29 0:10:20 EV223 ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU 29 Infantil M CA Silla EV223
30 0:10:24 EA162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC 30 Infantil M Esc. CD Oriol EA162
31 0:10:27 EA586 SANJUAN PLAZA, ADRIAN 31 Infantil M CA Promesas Villena EA586
32 0:10:36 EA55 GARCIA BERNA, PABLO 32 Infantil M C. A. Sant Joan EA55
33 0:10:41 EV820 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS 33 Infantil M Atletisme Els Sitges EV820
34 0:10:45 EV307 ESTEVE CLERIES, POL 34 Infantil M Guadassuar Maskokotas EV307
35 0:10:57 EV947 ERRAOUJ , AMINE 35 Infantil M C.A.La Valldigna EV947
36 0:10:57 EV1021 ULL MARTI, OSCAR 36 Infantil M C.A.La Rabosa EV1021
37 0:11:14 EV26 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO 37 Infantil M C.A.La Rabosa EV26
38 0:11:49 EV823 CORREDOR VALERO, PACO 38 Infantil M Atletisme Els Sitges EV823
39 0:12:27 EV311 ALONSO COLOMER, XAVI 39 Infantil M Guadassuar Maskokotas EV311
40 0:12:53 EV46 CANET PASCUAL, MANUEL 40 Infantil M C.A.La Rabosa EV46
41 0:12:55 EV679 CAMARENA SIFRE, GUILLERMO 41 Infantil M C.A.Algemesi EV679

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:07:20 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA 1 Cadete F Atletico Novelda A 11451
2 0:07:29 EV288 SANSALONI MARTINEZ, NEUS 2 Cadete F At.Safor-Delikia Sports V 22510

INFANTIL M

CADETE F
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3 0:07:42 EV239 PISA CORTES, TALIA 3 Cadete F CA Silla EV239
4 0:07:44 EA204 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA 4 Cadete F Atletismo Alcoy A 11435
5 0:07:49 EA693 NAVARRO IBAÑEZ, SARA 5 Cadete F C. A. Sant Joan A 11562
6 0:07:52 EA403 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA 6 Cadete F C.A.Cableworld EA403
7 0:07:53 EA71 BAEZ SANTAMARIA, VICTORIA 7 Cadete F C. A. Sant Joan A 11643
8 0:07:58 EA201 GINER DIAZ, ALEJANDRA 8 Cadete F Atletismo Alcoy EA201
9 0:08:02 EV795 VALERO GARRIDO, MARIA 9 Cadete F EMID Valencia EV795

10 0:08:03 EA202 LLACER MARTINEZ, MARIA 10 Cadete F Atletismo Alcoy A 11436
11 0:08:07 EA 102 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA 11 Cadete F Atletismo Dolores EA 102
12 0:08:09 EV104 PLA GIMENEZ, AGUEDA 12 Cadete F C.A.Sprint Moncada EV104
13 0:08:11 EV827 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE 13 Cadete F Atletisme Els Sitges V 22224
14 0:08:12 EV280 HERNANDEZ BERNAT, NURIA 14 Cadete F At.Safor-Delikia Sports V 22166
15 0:08:13 EV269 BLASCO LLINARES, JUDIT 15 Cadete F At.Safor-Delikia Sports V 22502
16 0:08:16 EV272 CASANOVA PERIS, PAULA 16 Cadete F At.Safor-Delikia Sports V 22167
17 0:08:16 EV212 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA 17 Cadete F CA Silla EV212
18 0:08:16 EA199 BLANCA CALATAYUD, LAURA 18 Cadete F Atletismo Alcoy EA199
19 0:08:17 EV731 ORTEGA GIL, CIARA 19 Cadete F Atletisme Xativa EV731
20 0:08:20 EV830 NAYA BURGOS, ELSA 20 Cadete F Atletisme Els Sitges V 22296
21 0:08:22 EV228 GOMEZ MOYANO, LUCIA 21 Cadete F CA Silla VV 7137
22 0:08:24 EV98 MONTESINOS JORNET, NURIA 22 Cadete F C.A.Sprint Moncada EV98
23 0:08:28 EV760 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA 23 Cadete F València Esports V 22072
24 0:08:30 EV721 FRANCES MARTINEZ, LAURA 24 Cadete F Atletisme Xativa EV721
25 0:08:32 EV149 GUEROLA PASTOR, VIOLETTE 25 Cadete F C.A.Ontinyent EV149
26 0:08:34 EV688 BARBERA REQUENA, SILVIA 26 Cadete F C.A.Canals V 22461
27 0:08:37 EV63 NAVARRO GASTALDO, MARTA 27 Cadete F C.A.Algemesi EV63
28 0:08:38 EA400 SELLES ALPERA, AITANA 28 Cadete F C.A.Cableworld EA400
29 0:08:40 EA143 MORENO IRLES, NEREA 29 Cadete F Esc. CD Oriol EA143
30 0:08:41 EV16 SOLER IBORRA, INMACULADA 30 Cadete F C.A.La Rabosa EV16
31 0:08:47 EV740 SOLER SHAVERDZINA, IRIS 31 Cadete F Atletisme Xativa EV740
32 0:08:49 EA197 ALBERT ESPI, OLAIA 32 Cadete F Atletismo Alcoy EA197
33 0:08:58 EA590 MARTINEZ MICO, LAURA 33 Cadete F CA Promesas Villena EA590
34 0:08:59 CRESPO ESQUERDO , NADIA  34 Cadete F C.A.Benissa A 11633
35 0:09:02 EA146 PARRA GARCIA, ELENA 35 Cadete F C.A. Tragamillas EA146
36 0:09:04 EA399 SANCHEZ ARENAS, LUCIA 36 Cadete F C.A.Cableworld EA399
37 0:09:07 EA140 MARTINEZ SALINAS, ELENA 37 Cadete F Esc. CD Oriol EA140
38 0:09:13 EV718 CASANOVA LARAS, CLAUDIA 38 Cadete F Atletisme Xativa EV718
39 0:09:15 EA593 UBEDA GARCIA, LAURA 39 Cadete F CA Promesas Villena EA593
40 0:09:15 EV828 CORREDOR VALERO, ANA 40 Cadete F Atletisme Els Sitges EV828
41 0:09:26 EV140 VAREA CASTELLO, ELENA 41 Cadete F Atletisme Els Sitges EV140
42 0:09:26 EV138 MUÑOZ BARTUAL, MARIA 42 Cadete F Atletisme Els Sitges EV138
43 0:09:26 EA595 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA 43 Cadete F CA Promesas Villena EA595
44 0:09:27 EA370 DEL MORAL VICENS, ANDREA 44 Cadete F Esc. Dorsal 19 Pego EA370
45 0:09:28 EV715 BAIDES MARTI, MARIA 45 Cadete F Atletisme Xativa EV715
46 0:09:30 EA592 GIMENEZ FORTE, NOOR 46 Cadete F CA Promesas Villena EA592
47 0:09:30 EV831 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA 47 Cadete F Atletisme Els Sitges EV831
48 0:09:38 EA145 RODRIGUEZ CASES, PALOMA 48 Cadete F Esc. CD Oriol EA145
49 0:09:41 EA200 BLANCA CALATAYUD, MAR 49 Cadete F Atletismo Alcoy EA200
50 0:09:41 EA134 LOPEZ MARIN, CLAUDIA 50 Cadete F Esc. CD Oriol EA134
51 0:09:47 EV723 JUAN GIL, NEUS 51 Cadete F Atletisme Xativa EV723
52 0:10:44 EA591 COLOMA PEIRO, MARIA 52 Cadete F CA Promesas Villena EA591
53 0:11:44 EV727 MOLINA GARCIA, CRISTINA 53 Cadete F Atletisme Xativa EV727

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:12:25 EV756 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL 1 Cadete M CA Fent Cami Mislata EV756
2 0:12:33 EA35 NAVALON PATON, CARLOS 2 Cadete M C.A.Petrer Capet EA35
3 0:12:34 EV230 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER 3 Cadete M CA Silla EV230
4 0:12:37 EV231 GARCIA SUEY, MARC 4 Cadete M CA Silla EV231
5 0:12:44 EV232 ALBERT FUENTES, CARLOS 5 Cadete M CA Silla EV232
6 0:12:45 EA521 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO 6 Cadete M València Esports EA521
7 0:12:46 SOLER ORTOLA, MARC 7 Cadete M C.A.Benissa A 11615
8 0:12:54 EA402 BOTELLA GARCIA, BRUNO 8 Cadete M C.A.Cableworld EA402
9 0:12:56 EV999 PAZ GORRIZ, MARIO 9 Cadete M València Esports EV999

10 0:12:56 EV438 MEDINA ALMENAR, JORGE 10 Cadete M València Esports EV438

CADETE M
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11 0:12:57 EV21 IBIZA ZAMORA, DIDAC 11 Cadete M C.A.La Rabosa EV21
12 0:12:59 EV5 LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 12 Cadete M C.A.La Rabosa EV5
13 0:13:10 EA70 LARA HURTADO, GABRIEL 13 Cadete M C. A. Sant Joan EA70
14 0:13:22 EV717 BERMUDEZ FUSET, RUBEN 14 Cadete M Atletisme Xativa EV717
15 0:13:25 EV763 CHILET GARCIA, DAVID 15 Cadete M València Esports EV763
16 0:13:25 EC50 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU 16 Cadete M C.A.Vila-Real EC50
17 0:13:29 EV838 MARTINEZ FERRER, OSCAR 17 Cadete M Atletisme Els Sitges EV838
18 0:13:31 EV135 GONZALEZ GARCIA, RAUL 18 Cadete M Atletisme Els Sitges EV135
19 0:13:47 EV488 FRANCES SOLER, OSCAR 19 Cadete M CAVA Stock Logistic EV488
20 0:13:49 EV724 JUAN MOLLA, IGNACIO 20 Cadete M Atletisme Xativa EV724
21 0:13:54 EA597 CABALLERO RUIZ, MARIO 21 Cadete M CA Promesas Villena EA597
22 0:13:57 EA28 SANS FLOR, ALEJANDRO 22 Cadete M C.A.Petrer Capet EA28
23 0:13:57 EA401 RAMIREZ LOPEZ, LUIS 23 Cadete M C.A.Cableworld EA401
24 0:13:59 EV837 MARCO ALBADALEJO, CARLOS 24 Cadete M Atletisme Els Sitges EV837
25 0:14:02 EA599 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO 25 Cadete M CA Promesas Villena EA599
26 0:14:08 EV114 GONZALEZ ESCOBAR, JUAN ALEJANDRO 26 Cadete M EMID Valencia EV114
27 0:14:08 EV714 AYEN TORRES, KEVIN 27 Cadete M Atletisme Xativa EV714
28 0:14:09 EV773 AGUADO SENDRA, MARTIN 28 Cadete M València Esports EV773
29 0:14:09 EV734 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM 29 Cadete M Atletisme Xativa EV734
30 0:14:09 ROJAS DEL CASTILLO, JAVI 30 Cadete M C.A.The Kenyan Urban Way V 22070
31 0:14:15 EV1028 NAVARRO PASTOR, JOAN 31 Cadete M C.A.L´Alcudia EV1028
32 0:14:16 EV18 ESPARZA ALMANZON, ALVARO 32 Cadete M C.A.La Rabosa EV18
33 0:14:17 EA147 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS 33 Cadete M Esc. CD Oriol EA147
34 0:14:21 ROJAS DEL CASTILLO, JAVI 34 Cadete M C.A.The Kenyan Urban Way V 22070
35 0:14:29 EV966 MARTI MALONDA, ADRIA 35 Cadete M C.A.La Valldigna EV966
36 0:14:32 EA510 RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER 36 Cadete M C.A.La Rabosa EA510
37 0:14:35 EV151 REVERT ANAYA, CARLES 37 Cadete M C.A.Ontinyent EV151
38 0:14:38 EA523 ABELLAN SILVESTRE, ALEX 38 Cadete M Centre Esp. Colivenc EA523
39 0:14:40 EV19 PIERA PIQUERAS, JOSE MARIA 39 Cadete M C.A.La Rabosa EV19
40 0:14:56 EA65 GARCIA BERNA, SERGIO 40 Cadete M C. A. Sant Joan EA65
41 0:14:59 EV732 PASTOR PIQUERES, ARNAU 41 Cadete M Atletisme Xativa EV732
42 0:15:12 EA598 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE 42 Cadete M CA Promesas Villena EA598
43 0:15:24 EA600 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA 43 Cadete M CA Promesas Villena EA600
44 0:15:24 EV145 FERRI REBENAQUE, JORDI 44 Cadete M C.A.Ontinyent EV145
45 0:15:36 EV20 GARCIA OLIVER, JOSE VICENTE 45 Cadete M C.A.La Rabosa EV20
46 0:15:48 16562 ESCANDELL MORENO, MARC 46 Cadete M GE Espalmador IB 16562
47 0:15:57 EV686 ALVENTOSA CABRERA, ADRIA 47 Cadete M C.A.Canals EV686
48 0:16:24 EV323 OLIVER TORTAJADA, SALVADOR 48 Cadete M Guadassuar Maskokotas EV323
49 0:16:29 EV836 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO 49 Cadete M Atletisme Els Sitges EV836
50 0:16:57 EA601 SEDA MARTINEZ, ANDRES 50 Cadete M CA Promesas Villena EA601
51 0:17:31 16515 GONZALEZ COSTA, JOAN 51 Cadete M GE Espalmador IB 16515
52 0:18:47 EV161 VAZQUEZ PEREZ, VICTOR 52 Cadete M Atletisme Els Sitges EV161

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:14:21 287 TAMIMI , DRISS 1 Juvenil M Atletisme Crevillent V 21966
2 0:14:30 233 ALFONSO CARRILLO, SERGIO 2 Juvenil M Atletisme Crevillent A 11043
3 0:14:38 261 MARIN LOPEZ, MIGUEL 3 Juvenil M Atletisme Crevillent A 11185
4 0:14:41 235 APARICIO SANZ, ANTONIO 4 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21616
5 0:14:48 280 ROSALENY AZNAR, ARNAU 5 Juvenil M C.A. Torrent V 23407
6 0:14:51 274 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO 6 Juvenil M CA Fent Cami Mislata V 22099
7 0:14:54 249 GARCIA PALOMINO, ALVARO 7 Juvenil M Playas de Castellon A 11269
8 0:15:12 232 ABAD ROCAMORA, JAVIER 8 Juvenil M C.A. Tragamillas A 11559
9 0:15:13 255 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC 9 Juvenil M València Esports V 22256

10 0:15:17 244 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE 10 Juvenil M C.A. Tragamillas A 11377
11 0:15:20 277 PONS LOZANO, JAIME 11 Juvenil M CA Fent Cami Mislata V 21361
12 0:15:28 240 BUENO ADAM, DAVID 12 Juvenil M C.A.Crespo Runners VV 7233
13 0:15:30 258 LLOPIS VAZQUEZ, JAVIER 13 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 22228
14 0:15:36 247 DREES GIMENEZ, PABLO 14 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21358
15 0:15:37 262 MARTINEZ ROS, ALEJANDRO 15 Juvenil M C.A. Tragamillas A 11641
16 0:15:39 279 RODRIGUEZ COCERA, FELIX 16 Juvenil M CA Fent Cami Mislata V 22308
17 0:15:42 282 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL 17 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21889
18 0:15:44 256 HMANE , MOHAMED 18 Juvenil M Correr el Garbi V 21978
19 0:15:45 267 MORANTE GARCIA, ALEX 19 Juvenil M CA Silla V 21838

JUVENIL M
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20 0:15:52 271 PARIS SANCHEZ, SERGIO 20 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21891
21 0:15:58 242 CATALA CAMARENA, BORJA 21 Juvenil M Correr el Garbi V 21800
22 0:16:07 251 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR 22 Juvenil M Atletisme Els Sitges V 21613
23 0:16:15 243 CERVERA MARTINEZ, JAUME 23 Juvenil M CA Silla V 21836
24 0:16:41 246 DIAZ DOMINGUEZ, ARNAU 24 Juvenil M Atletismo Alcoy A 10980
25 0:16:54 250 GILLOUARD , TITOUAN 25 Juvenil M C. A. Sant Joan A 11731
26 0:17:11 263 MINANI , AYOUB 26 Juvenil M C.A.La Rabosa VV 7267
27 0:17:16 260 MARCHESI SELMA, PABLO 27 Juvenil M València Esports V 23545
28 0:17:28 270 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO 28 Juvenil M C.D.Metaesport VV 7292
29 0:17:40 266 MOMPO CAMARASA, RAUL 29 Juvenil M C.A.La Rabosa VV 7269
30 0:18:11 241 CASELLES BURILLO, ALEJANDRO 30 Juvenil M C.A. Tragamillas A 11637
31 0:18:13 272 PEIDRO MARTINEZ, ALEX 31 Juvenil M Atletismo Alcoy AA 2456
32 0:18:40 286 SERRANO PERLAZA, ALEJANDRO 32 Juvenil M C.A. Tragamillas AA 2804
33 0:19:04 259 LUNA PEIRÓ, PABLO 33 Juvenil M CA Promesas Villena AA 2766
34 0:19:07 278 RODRIGUEZ CASES, LORENZO 34 Juvenil M C.A. Tragamillas AA 2802
35 0:19:07 283 SANCHO CLIMENT, ANTONIO 35 Juvenil M C.A.Canals VV 7264
36 0:19:56 254 HERNANDEZ SELVA, ISIDRO 36 Juvenil M CA Promesas Villena AA 2764

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:17:17 511 ALVAREZ VICENTE, ANDREA 1 Juvenil F Playas de Castellon CS 7657
2 0:17:33 540 GIMENEZ BARBER, ALEXA 1 Junior F Atletisme Xativa V 20971
3 0:17:41 531 PEREZ ROCHER, AINA 2 Juvenil F Atletisme Xativa V 22054
4 0:17:44 551 SANZ PONS, CLAUDIA 2 Junior F Playas de Castellon CS 7726
5 0:17:45 572 COSTA LLORCA, MARIA LORETO 1 Veterano F C.A.L´Alcudia V 18790
6 0:17:50 571 ESPI TEROL, CRISTINA 2 Veterano F C.A.L´Alcudia V 20522
7 0:17:52 539 DEL VALLE RICO, EVA MARIA 3 Junior F Camisetas Economicas Elda A 11505
8 0:17:57 543 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA 4 Junior F CAVA Stock Logistic A 10825
9 0:18:04 510 ALVAREZ RUIZ, AINA 3 Juvenil F CAVA Stock Logistic V 21527

10 0:18:09 593 PEREZ SAEZ, AMALIA 3 Veterano F C.A. Tragamillas A 11400
11 0:18:11 537 BOTIJA LOPEZ-PINTOR, LUCIA 5 Junior F CAVA Stock Logistic V 21225
12 0:18:12 549 NAVALON APARICI, LAURA 6 Junior F CAVA Stock Logistic V 21707
13 0:18:14 530 PERALES MOLLA, LORENA 4 Juvenil F CAVA Stock Logistic V 21810
14 0:18:19 535 ALACREU MORENO, PATRICIA 7 Junior F CAVA Stock Logistic V 21774
15 0:18:32 548 MORA GARCIA, ANA 8 Junior F Correr el Garbi V 21538
16 0:18:37 513 CABALLERO GAUDIOSO, ARA PILAR 5 Juvenil F Atletisme Els Sitges V 22265
17 0:18:38 573 GARCIA PEDRON, RAFAELA 4 Veterano F Atletisme Xativa V 23415
18 0:18:49 538 CAMBRA PONS, SOFIA 9 Junior F CAVA Stock Logistic V 21630
19 0:18:57 523 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA 6 Juvenil F CA Promesas Villena A 11622
20 0:18:59 545 LUQUE CABELLO, CARLA 10 Junior F CA Silla VV 6879
21 0:19:07 542 LACAL MUÑOZ, LIDIA 11 Junior F CA Silla V 21652
22 0:19:10 546 MAS TARI, MARIA ISABEL 12 Junior F MillenniumTorrevieja A 10974
23 0:19:16 544 LOPEZ MOLLA, LAURA 13 Junior F CAVA Stock Logistic A 10826
24 0:19:19 532 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO 7 Juvenil F C.A.Cableworld A 11464
25 0:19:26 528 MOSCARDO GARCIA, ALBA 8 Juvenil F Atletisme Xativa V 21813
26 0:19:27 585 MARTÍNEZ BOURE, SONIA 5 Veterano F C.A.Kilómetro 42 V 22083
27 0:19:38 541 JULIA BATALLER, JESSICA 14 Junior F C.A.The Kenyan Urban Way VV 7064
28 0:19:56 574 RODRIGUEZ SEDEÑO, Mª PILAR 6 Veterano F Atletismo Benidorm A 9314
29 0:19:58 533 SALES ODENA, ANA 9 Juvenil F C.A.Sprint Moncada VV 7121
30 0:19:58 576 AÑO CASTELLO, ESTEFANIA 7 Veterano F Guadassuar Maskokotas V 23540
31 0:20:04 525 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 10 Juvenil F Atletisme Xativa V 22297
32 0:20:33 595 USHIÑA NARANJO, MARINA IRENE 8 Veterano F Atletico Novelda A 11139
33 0:20:53 518 GINER DIAZ, LUCIA 11 Juvenil F Atletismo Alcoy AA 2744
34 0:21:08 583 LOPEZ MARCOS, MARIA TERESA 9 Veterano F C.A. Tragamillas AA 1616
35 0:21:17 575 MAS MOLL, MONTSERRAT 10 Veterano F Atletisme Xativa V 18689
36 0:21:23 589 MURILLO CLEMENTE, SUSANA 11 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23519
37 0:21:25 547 LACAL MUÑOZ, EMMA 15 Junior F CA Silla V 23555
38 0:21:36 590 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 12 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23521
39 0:21:45 516 GASCON BORRAS, JORDINA 12 Juvenil F At.Safor-Delikia Sports V 22183
40 0:22:09 582 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT 13 Veterano F Atletico Novelda A 11120
41 0:22:20 529 OLIVER TORTAJADA, PAULA 13 Juvenil F Guadassuar Maskokotas VV 6943
42 0:22:32 580 GARCIA PERIS, MARIA 14 Veterano F Atletisme Xativa V 21347
43 0:23:20 515 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA 14 Juvenil F CA Promesas Villena AA 2762
44 0:23:21 521 HURTADO BADENES, ANDREA 15 Juvenil F C.A.Sprint Moncada VV 7323

JUVENIL JUNIOR VETERANO F
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45 0:23:27 577 BLANCO VERDU, JOSEFA 15 Veterano F C.A.La Nucia A 10492
46 0:23:29 526 MOLINA GARCIA, MARIA 16 Juvenil F Atletisme Xativa V 23414
47 0:23:31 522 KARIM , ISLAM 17 Juvenil F Camisetas Economicas Elda AA 2810

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:17:17 511 ALVAREZ VICENTE, ANDREA 1 Juvenil F Playas de Castellon CS 7657
3 0:17:41 531 PEREZ ROCHER, AINA 2 Juvenil F Atletisme Xativa V 22054
9 0:18:04 510 ALVAREZ RUIZ, AINA 3 Juvenil F CAVA Stock Logistic V 21527

13 0:18:14 530 PERALES MOLLA, LORENA 4 Juvenil F CAVA Stock Logistic V 21810
16 0:18:37 513 CABALLERO GAUDIOSO, ARA PILAR 5 Juvenil F Atletisme Els Sitges V 22265
19 0:18:57 523 LÓPEZ NAVARRO, VIOLETA 6 Juvenil F CA Promesas Villena A 11622
24 0:19:19 532 ROCAMORA SANCHEZ, ROCIO 7 Juvenil F C.A.Cableworld A 11464
25 0:19:26 528 MOSCARDO GARCIA, ALBA 8 Juvenil F Atletisme Xativa V 21813
29 0:19:58 533 SALES ODENA, ANA 9 Juvenil F C.A.Sprint Moncada VV 7121
31 0:20:04 525 MARTINEZ BELDA, RAQUEL 10 Juvenil F Atletisme Xativa V 22297
33 0:20:53 518 GINER DIAZ, LUCIA 11 Juvenil F Atletismo Alcoy AA 2744
39 0:21:45 516 GASCON BORRAS, JORDINA 12 Juvenil F At.Safor-Delikia Sports V 22183
41 0:22:20 529 OLIVER TORTAJADA, PAULA 13 Juvenil F Guadassuar Maskokotas VV 6943
43 0:23:20 515 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA 14 Juvenil F CA Promesas Villena AA 2762
44 0:23:21 521 HURTADO BADENES, ANDREA 15 Juvenil F C.A.Sprint Moncada VV 7323
46 0:23:29 526 MOLINA GARCIA, MARIA 16 Juvenil F Atletisme Xativa V 23414
47 0:23:31 522 KARIM , ISLAM 17 Juvenil F Camisetas Economicas Elda AA 2810

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
2 0:17:33 540 GIMENEZ BARBER, ALEXA 1 Junior F Atletisme Xativa V 20971
4 0:17:44 551 SANZ PONS, CLAUDIA 2 Junior F Playas de Castellon CS 7726
7 0:17:52 539 DEL VALLE RICO, EVA MARIA 3 Junior F Camisetas Economicas Elda A 11505
8 0:17:57 543 LLORCA PIEDECAUSA, INMACULADA 4 Junior F CAVA Stock Logistic A 10825

11 0:18:11 537 BOTIJA LOPEZ-PINTOR, LUCIA 5 Junior F CAVA Stock Logistic V 21225
12 0:18:12 549 NAVALON APARICI, LAURA 6 Junior F CAVA Stock Logistic V 21707
14 0:18:19 535 ALACREU MORENO, PATRICIA 7 Junior F CAVA Stock Logistic V 21774
15 0:18:32 548 MORA GARCIA, ANA 8 Junior F Correr el Garbi V 21538
18 0:18:49 538 CAMBRA PONS, SOFIA 9 Junior F CAVA Stock Logistic V 21630
20 0:18:59 545 LUQUE CABELLO, CARLA 10 Junior F CA Silla VV 6879
21 0:19:07 542 LACAL MUÑOZ, LIDIA 11 Junior F CA Silla V 21652
22 0:19:10 546 MAS TARI, MARIA ISABEL 12 Junior F MillenniumTorrevieja A 10974
23 0:19:16 544 LOPEZ MOLLA, LAURA 13 Junior F CAVA Stock Logistic A 10826
27 0:19:38 541 JULIA BATALLER, JESSICA 14 Junior F C.A.The Kenyan Urban Way VV 7064
37 0:21:25 547 LACAL MUÑOZ, EMMA 15 Junior F CA Silla V 23555

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
5 0:17:45 572 COSTA LLORCA, MARIA LORETO 1 Veterano F C.A.L´Alcudia V 18790
6 0:17:50 571 ESPI TEROL, CRISTINA 2 Veterano F C.A.L´Alcudia V 20522

10 0:18:09 593 PEREZ SAEZ, AMALIA 3 Veterano F C.A. Tragamillas A 11400
17 0:18:38 573 GARCIA PEDRON, RAFAELA 4 Veterano F Atletisme Xativa V 23415
26 0:19:27 585 MARTÍNEZ BOURE, SONIA 5 Veterano F C.A.Kilómetro 42 V 22083
28 0:19:56 574 RODRIGUEZ SEDEÑO, Mª PILAR 6 Veterano F Atletismo Benidorm A 9314
30 0:19:58 576 AÑO CASTELLO, ESTEFANIA 7 Veterano F Guadassuar Maskokotas V 23540
32 0:20:33 595 USHIÑA NARANJO, MARINA IRENE 8 Veterano F Atletico Novelda A 11139
34 0:21:08 583 LOPEZ MARCOS, MARIA TERESA 9 Veterano F C.A. Tragamillas AA 1616
35 0:21:17 575 MAS MOLL, MONTSERRAT 10 Veterano F Atletisme Xativa V 18689
36 0:21:23 589 MURILLO CLEMENTE, SUSANA 11 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23519
38 0:21:36 590 NORIEGA RODRIGUEZ, LINDA SIBY 12 Veterano F C.A.L´Alcudia V 23521
40 0:22:09 582 IBAÑEZ CESPEDES, MONTSERRAT 13 Veterano F Atletico Novelda A 11120
42 0:22:32 580 GARCIA PERIS, MARIA 14 Veterano F Atletisme Xativa V 21347
45 0:23:27 577 BLANCO VERDU, JOSEFA 15 Veterano F C.A.La Nucia A 10492

JUVENIL F

JUNIOR F

VETERANO F



 

             IV CROSS CIUTAT D'ALZIRA                   VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2017-2018

Alzira, 10 de diciembre de 2017

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:07 404 MARIN GAY, JOSE ANTONIO 1 Veterano M Atletisme Crevillent V 21175
2 0:21:12 308 MAFTOUH , YOUSSEF 1 Junior M C.A. Tragamillas A 10770
3 0:21:14 311 MIRON CARO, JAVIER 2 Junior M C.A.Teixereta A 10800
4 0:21:15 477 PASTOR VILA, IGNACIO 2 Veterano M C.A.Kilómetro 42 V 22086
5 0:21:15 416 MOLLA SANCHIS, JOAQUIN 3 Veterano M C.A.Kilómetro 42 V 19619
6 0:21:15 294 BELDA VIDAL, FERRAN 3 Junior M C.D.Metaesport V 21788
7 0:21:23 314 MOYA RUIZ, FERNANDO 4 Junior M C.A. Tragamillas A 10891
8 0:21:30 405 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 4 Veterano M C.A.Crespo Runners V 22497
9 0:21:36 466 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 5 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11293

10 0:21:38 318 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHMAN 5 Junior M Atletisme Xativa V 21808
11 0:21:41 448 CANO VAQUERO, JUAN JOSE 6 Veterano M Delta Valencia CA V 20430
12 0:21:43 460 HERNANDEZ MIRALLES, FEDERICO 7 Veterano M C.A. Tragamillas AA 2816
13 0:21:45 300 ESTARLICH BORRAS, ENRIQUE 6 Junior M CA Silla V 22135
14 0:22:11 290 ABAD ROCAMORA, ELIAS 7 Junior M C.A. Tragamillas A 11676
15 0:22:15 479 PÉREZ NAVARRETE, JESÚS 8 Veterano M Delta Valencia CA VV 7291
16 0:22:16 442 BLAY MARTÍNEZ, DAVID 9 Veterano M C.A.Crespo Runners V 22494
17 0:22:17 428 TAMAYO BLANES, CARLOS CHRISTIAN 10 Veterano M INDEPENDIENTE VV 7347
18 0:22:22 295 BOTELLA GARCIA, VICTOR 8 Junior M CAVA Stock Logistic A 11055
19 0:22:22 297 EGEA FERRANDEZ, FELIPE 9 Junior M Atletisme Crevillent A 11228
20 0:22:29 424 LOPEZ MARTOS, FRANCISCO 11 Veterano M C.A.Carnicas Serrano V 20395
21 0:22:29 463 IBAÑEZ GARCIA, RICARDO 12 Veterano M C.A.Correliana VV 7317
22 0:22:30 489 RICO CACERES, RAUL 13 Veterano M Centre Esp. Colivenc A 11443
23 0:22:32 322 TAPIA SIMO, GUILLEM 10 Junior M CA Fent Cami Mislata V 21424
24 0:22:33 455 FERRER FERRER, ALFREDO 14 Veterano M Camp Morvedre VV 7339
25 0:22:37 505 VALVERDE GREGORI, FRANCISCO JOSE 15 Veterano M Guadassuar Maskokotas V 21743
26 0:22:40 480 PERIS BONO, ENRIQUE 16 Veterano M Camp Morvedre V 21871
27 0:22:40 474 MOSCARDO PERALES, RAFAEL 17 Veterano M Atletisme Xativa V 19898
28 0:22:42 438 BARBERÁN PÉREZ, ANTONIO 18 Veterano M C.A.Crespo Runners V 22106
29 0:22:45 406 MOLLA MARTI, JOSE ANTONIO 19 Veterano M C.A.L´Alcudia V 19621
30 0:22:45 316 POVEDA GALVAÑ, JAVIER 11 Junior M Atletisme Crevillent A 11042
31 0:22:45 433 ALBEROLA CATALAN, ANTONIO 20 Veterano M Delta Valencia CA V 23431
32 0:22:47 305 JIMENEZ MADRID, DAVID 12 Junior M C.A.Teixereta A 11455
33 0:22:48 470 MATEO MORA, RUBEN 21 Veterano M C.A. Tragamillas AA 2817
34 0:22:59 412 LORCA GARCIA, RAUL 22 Veterano M C.A. Tragamillas AA 1835
35 0:23:02 495 SANCHEZ SAEZ, SEBASTIAN 23 Veterano M Marathon Crevillente A 11751
36 0:23:11 504 TORTAJADA CASTELL, JOSE 24 Veterano M C.A.Algemesi VV 7334
37 0:23:15 429 ABELLA MARI, ANGEL RAMON 25 Veterano M C.A.Algemesi VV 7321
38 0:23:17 414 GIL MINGUEZ, ANTONIO 26 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11632
39 0:23:25 313 MORENO GARCIA, JOSE 13 Junior M Atletisme Crevillent A 11498
40 0:23:27 443 BORRAS CHOFRE, ENRIC 27 Veterano M C.A.La Valldigna V 22479
41 0:23:28 459 GISBERT HINOJOSA, JORGE 28 Veterano M Atletismo Alcoy A 11197
42 0:23:29 444 BOSCH SÁEZ, JOSÉ 29 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7236
43 0:23:30 507 VEGARA MUÑOZ, MANUEL 30 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11299
44 0:23:33 506 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 31 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11298
45 0:23:33 358 AZAÑON SANCHEZ, LUIS 32 Veterano M C.A.Vila-Real CC 655
46 0:23:34 324 VANACLOCHA CABALLERO, ALEX 14 Junior M CA Silla V 22101
47 0:23:37 310 MATOSES GRANELL, PAU 15 Junior M C.A.Crespo Runners VV 7232
48 0:23:44 304 GRITA , SAID 16 Junior M C.A.Algemesi V 23547
49 0:23:46 450 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 33 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11525
50 0:23:47 298 EL MOUNIN , ZAKARIYA 17 Junior M Correr el Garbi V 22246
51 0:23:47 422 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE 34 Veterano M C.A.L´Alcudia V 18158
52 0:23:48 475 ORIHUEL SENDRA , JOSE MARÍA  35 Veterano M C.A.Benissa A 11635
53 0:23:49 452 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO 36 Veterano M Atletisme Els Sitges V 21880
54 0:23:52 403 GUARDIOLA RICO, DIMAS 37 Veterano M Camisetas Economicas Elda A 8984
55 0:23:54 423 ROMERO MARCO, JOSE 38 Veterano M Delta Valencia CA VV 6428
56 0:23:55 436 ANTÓN SÁNCHEZ, VICTOR 39 Veterano M C.A.Correliana VV 7318
57 0:24:03 409 MONTEAGUDO VAREA, JOSE 40 Veterano M C.A.L´Alcudia V 18981
58 0:24:07 326 VIDAL CASTELLO, JOAN 18 Junior M C.A.La Valldigna VV 6948
59 0:24:09 323 TEJERO GOMEZ, ERIK 19 Junior M C.A.Teixereta AA 2690
60 0:24:09 486 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN 41 Veterano M Atletismo Alcoy A 11667
61 0:24:09 457 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP 42 Veterano M CA Silla V 23421

JUNIOR VETERANO M
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62 0:24:11 494 ROIG RIPOLL, JOSE IGNACIO 43 Veterano M C.A.Algemesi VV 7332
63 0:24:20 320 SIRVENT ARACIL, FELIX 20 Junior M Atletico Novelda AA 2686
64 0:24:21 440 BLANCH JURADO, CESAR 44 Veterano M Camp Morvedre V 22206
65 0:24:22 293 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL 21 Junior M Atletisme Crevillent A 11485
66 0:24:27 449 CARAÑANA MOLLA , RICARDO  45 Veterano M C.A.Benissa A 11639
67 0:24:36 439 BARCELO RIOS, JAIME 46 Veterano M C.A.La Nucia A 10491
68 0:24:41 498 SEBASTIA ROIG, ALBERTO 47 Veterano M C.A.Kilómetro 42 V 23384
69 0:24:46 503 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE 48 Veterano M C.A.La Valldigna V 22480
70 0:24:51 484 QUERAL DOMENECH, JOSE MARIA 49 Veterano M C.A.La Nucia CS 6905
71 0:24:55 473 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE 50 Veterano M At.Safor-Delikia Sports V 20207
72 0:25:00 478 PELLICER PORRES, JULIO 51 Veterano M Atletisme Els Sitges V 21866
73 0:25:00 410 MORANTE OJEDA, EDUARDO 52 Veterano M C.A.Els Coixos VV 6244
74 0:25:05 307 LUCAS SEGURA, MIGUEL 22 Junior M Atletico Novelda AA 2476
75 0:25:07 468 MARTINEZ FERRI, JUAN CARLOS 53 Veterano M Camisetas Economicas Elda A 11315
76 0:25:19 415 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 54 Veterano M C.A.Cableworld A 11054
77 0:25:25 467 MARTINEZ FERNANDEZ, JAIME DAVID 55 Veterano M C.A. Tragamillas AA 2830
78 0:25:30 453 CUADROS ORTIZ, FRANCISCO 56 Veterano M C.A.Vila-Real CS 7945
79 0:25:32 426 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 57 Veterano M C.A.Algemesi V 18621
80 0:25:42 469 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 58 Veterano M Atletico Novelda A 7309
81 0:25:49 487 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 59 Veterano M Atletisme Xativa V 21961
82 0:26:01 427 SOLVES RIBES, RAFAEL 60 Veterano M C.A.L´Alcudia V 20076
83 0:26:12 421 GRANERO TORMO, RICARDO 61 Veterano M C.A.L´Alcudia V 20901
84 0:26:14 465 LUCAS GOMEZ, MIGUEL 62 Veterano M Atletico Novelda A 11344
85 0:26:55 471 MELAYES TAHAM, MOHAMED 63 Veterano M INDEPENDIENTE V 22449
86 0:27:05 502 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER 64 Veterano M C.A.La Valldigna V 22481
87 0:27:07 451 CATALÁ TORREGROSA , JOSEP  65 Veterano M C.A.Benissa A 11638
88 0:27:07 482 PONS PLANELLS, SALVADOR 66 Veterano M C.A.Correliana VV 7315
89 0:27:13 499 SOLER GARCIA, JUAN SALVADOR 67 Veterano M C.A.Correliana VV 7319
90 0:27:17 497 SANCHIS GALIANA, ANTONIO 68 Veterano M CAVA Stock Logistic V 23417
91 0:27:22 481 PERIS MONTOLIO, DAVID 69 Veterano M Camp Morvedre VV 7065
92 0:27:35 454 ENGUIX SANCHO, JOSE 70 Veterano M C.A.La Valldigna VV 6951
93 0:27:44 315 PEREZ GRAO, ALBERTO 23 Junior M C.A. Tragamillas AA 2800
94 0:27:46 434 ÁLVAREZ TORRALBO, RICHARD 71 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7095
95 0:28:02 483 PRADAS PÉREZ, SERGIO 72 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7102
96 0:28:08 319 REINA ARGENTE, MARC 24 Junior M Correr el Garbi V 21282
97 0:28:30 488 RENU JORNET, GUILLERMO 73 Veterano M C.A.L´Alcudia V 21228
98 0:28:36 419 MIRA MIRA, VICENTE 74 Veterano M Atletico Novelda A 10190
99 0:29:43 321 SOLER IBORRA, PABLO 25 Junior M C.A.La Rabosa VV 6798

100 0:30:29 306 LOPEZ ALCOVER, DAVID 26 Junior M C.A.L´Alcudia VV 6816
101 0:30:32 456 GARCIA DOMENECH, EVARISTO 75 Veterano M INDEPENDIENTE V 22113
102 0:30:50 464 LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 76 Veterano M C.A.La Valldigna VV 6978
103 0:31:11 476 ORTEGA AZNAR, VICENTE 77 Veterano M Atletisme Xativa VV 6888
104 0:31:26 431 ALACID CLEMENTE, FRANCISCO JAVIER 78 Veterano M C.A.La Nucia A 9364

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
2 0:21:12 308 MAFTOUH , YOUSSEF 1 Junior M C.A. Tragamillas A 10770
3 0:21:14 311 MIRON CARO, JAVIER 2 Junior M C.A.Teixereta A 10800
6 0:21:15 294 BELDA VIDAL, FERRAN 3 Junior M C.D.Metaesport V 21788
7 0:21:23 314 MOYA RUIZ, FERNANDO 4 Junior M C.A. Tragamillas A 10891

10 0:21:38 318 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHMAN 5 Junior M Atletisme Xativa V 21808
13 0:21:45 300 ESTARLICH BORRAS, ENRIQUE 6 Junior M CA Silla V 22135
14 0:22:11 290 ABAD ROCAMORA, ELIAS 7 Junior M C.A. Tragamillas A 11676
18 0:22:22 295 BOTELLA GARCIA, VICTOR 8 Junior M CAVA Stock Logistic A 11055
19 0:22:22 297 EGEA FERRANDEZ, FELIPE 9 Junior M Atletisme Crevillent A 11228
23 0:22:32 322 TAPIA SIMO, GUILLEM 10 Junior M CA Fent Cami Mislata V 21424
30 0:22:45 316 POVEDA GALVAÑ, JAVIER 11 Junior M Atletisme Crevillent A 11042
32 0:22:47 305 JIMENEZ MADRID, DAVID 12 Junior M C.A.Teixereta A 11455
39 0:23:25 313 MORENO GARCIA, JOSE 13 Junior M Atletisme Crevillent A 11498
46 0:23:34 324 VANACLOCHA CABALLERO, ALEX 14 Junior M CA Silla V 22101
47 0:23:37 310 MATOSES GRANELL, PAU 15 Junior M C.A.Crespo Runners VV 7232
48 0:23:44 304 GRITA , SAID 16 Junior M C.A.Algemesi V 23547
50 0:23:47 298 EL MOUNIN , ZAKARIYA 17 Junior M Correr el Garbi V 22246
58 0:24:07 326 VIDAL CASTELLO, JOAN 18 Junior M C.A.La Valldigna VV 6948

JUNIOR M



 

             IV CROSS CIUTAT D'ALZIRA                   VK01

CIRCUITO AUTONÓMICO DE CAMPO A TRAVÉS 2017-2018

Alzira, 10 de diciembre de 2017

59 0:24:09 323 TEJERO GOMEZ, ERIK 19 Junior M C.A.Teixereta AA 2690
63 0:24:20 320 SIRVENT ARACIL, FELIX 20 Junior M Atletico Novelda AA 2686
65 0:24:22 293 AUSINA RODRIGUEZ, MIGUEL 21 Junior M Atletisme Crevillent A 11485
74 0:25:05 307 LUCAS SEGURA, MIGUEL 22 Junior M Atletico Novelda AA 2476
93 0:27:44 315 PEREZ GRAO, ALBERTO 23 Junior M C.A. Tragamillas AA 2800
96 0:28:08 319 REINA ARGENTE, MARC 24 Junior M Correr el Garbi V 21282
99 0:29:43 321 SOLER IBORRA, PABLO 25 Junior M C.A.La Rabosa VV 6798

100 0:30:29 306 LOPEZ ALCOVER, DAVID 26 Junior M C.A.L´Alcudia VV 6816

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:21:07 404 MARIN GAY, JOSE ANTONIO 1 Veterano M Atletisme Crevillent V 21175
4 0:21:15 477 PASTOR VILA, IGNACIO 2 Veterano M C.A.Kilómetro 42 V 22086
5 0:21:15 416 MOLLA SANCHIS, JOAQUIN 3 Veterano M C.A.Kilómetro 42 V 19619
8 0:21:30 405 ROSELL SANCHEZ, SERGIO 4 Veterano M C.A.Crespo Runners V 22497
9 0:21:36 466 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 5 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11293

11 0:21:41 448 CANO VAQUERO, JUAN JOSE 6 Veterano M Delta Valencia CA V 20430
12 0:21:43 460 HERNANDEZ MIRALLES, FEDERICO 7 Veterano M C.A. Tragamillas AA 2816
15 0:22:15 479 PÉREZ NAVARRETE, JESÚS 8 Veterano M Delta Valencia CA VV 7291
16 0:22:16 442 BLAY MARTÍNEZ, DAVID 9 Veterano M C.A.Crespo Runners V 22494
17 0:22:17 428 TAMAYO BLANES, CARLOS CHRISTIAN 10 Veterano M INDEPENDIENTE VV 7347
20 0:22:29 424 LOPEZ MARTOS, FRANCISCO 11 Veterano M C.A.Carnicas Serrano V 20395
21 0:22:29 463 IBAÑEZ GARCIA, RICARDO 12 Veterano M C.A.Correliana VV 7317
22 0:22:30 489 RICO CACERES, RAUL 13 Veterano M Centre Esp. Colivenc A 11443
24 0:22:33 455 FERRER FERRER, ALFREDO 14 Veterano M Camp Morvedre VV 7339
25 0:22:37 505 VALVERDE GREGORI, FRANCISCO JOSE 15 Veterano M Guadassuar Maskokotas V 21743
26 0:22:40 480 PERIS BONO, ENRIQUE 16 Veterano M Camp Morvedre V 21871
27 0:22:40 474 MOSCARDO PERALES, RAFAEL 17 Veterano M Atletisme Xativa V 19898
28 0:22:42 438 BARBERÁN PÉREZ, ANTONIO 18 Veterano M C.A.Crespo Runners V 22106
29 0:22:45 406 MOLLA MARTI, JOSE ANTONIO 19 Veterano M C.A.L´Alcudia V 19621
31 0:22:45 433 ALBEROLA CATALAN, ANTONIO 20 Veterano M Delta Valencia CA V 23431
33 0:22:48 470 MATEO MORA, RUBEN 21 Veterano M C.A. Tragamillas AA 2817
34 0:22:59 412 LORCA GARCIA, RAUL 22 Veterano M C.A. Tragamillas AA 1835
35 0:23:02 495 SANCHEZ SAEZ, SEBASTIAN 23 Veterano M Marathon Crevillente A 11751
36 0:23:11 504 TORTAJADA CASTELL, JOSE 24 Veterano M C.A.Algemesi VV 7334
37 0:23:15 429 ABELLA MARI, ANGEL RAMON 25 Veterano M C.A.Algemesi VV 7321
38 0:23:17 414 GIL MINGUEZ, ANTONIO 26 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11632
40 0:23:27 443 BORRAS CHOFRE, ENRIC 27 Veterano M C.A.La Valldigna V 22479
41 0:23:28 459 GISBERT HINOJOSA, JORGE 28 Veterano M Atletismo Alcoy A 11197
42 0:23:29 444 BOSCH SÁEZ, JOSÉ 29 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7236
43 0:23:30 507 VEGARA MUÑOZ, MANUEL 30 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11299
44 0:23:33 506 VEGARA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 31 Veterano M Km Ventiuno Elche A 11298
45 0:23:33 358 AZAÑON SANCHEZ, LUIS 32 Veterano M C.A.Vila-Real CC 655
49 0:23:46 450 CARRETERO RODRIGUEZ, ANTONIO 33 Veterano M C.A.Petrer Capet A 11525
51 0:23:47 422 GONZALVEZ VERA, VICENTE JOSE 34 Veterano M C.A.L´Alcudia V 18158
52 0:23:48 475 ORIHUEL SENDRA , JOSE MARÍA  35 Veterano M C.A.Benissa A 11635
53 0:23:49 452 CORREDOR SAURÍ, FRANCISCO 36 Veterano M Atletisme Els Sitges V 21880
54 0:23:52 403 GUARDIOLA RICO, DIMAS 37 Veterano M Camisetas Economicas Elda A 8984
55 0:23:54 423 ROMERO MARCO, JOSE 38 Veterano M Delta Valencia CA VV 6428
56 0:23:55 436 ANTÓN SÁNCHEZ, VICTOR 39 Veterano M C.A.Correliana VV 7318
57 0:24:03 409 MONTEAGUDO VAREA, JOSE 40 Veterano M C.A.L´Alcudia V 18981
60 0:24:09 486 RAJO GONZALEZ, ESTEBAN 41 Veterano M Atletismo Alcoy A 11667
61 0:24:09 457 GARCIA HERNANDEZ, FRANCESC JOSEP 42 Veterano M CA Silla V 23421
62 0:24:11 494 ROIG RIPOLL, JOSE IGNACIO 43 Veterano M C.A.Algemesi VV 7332
64 0:24:21 440 BLANCH JURADO, CESAR 44 Veterano M Camp Morvedre V 22206
66 0:24:27 449 CARAÑANA MOLLA , RICARDO  45 Veterano M C.A.Benissa A 11639
67 0:24:36 439 BARCELO RIOS, JAIME 46 Veterano M C.A.La Nucia A 10491
68 0:24:41 498 SEBASTIA ROIG, ALBERTO 47 Veterano M C.A.Kilómetro 42 V 23384
69 0:24:46 503 TORRES FILLOL, PEDRO JOSE 48 Veterano M C.A.La Valldigna V 22480
70 0:24:51 484 QUERAL DOMENECH, JOSE MARIA 49 Veterano M C.A.La Nucia CS 6905
71 0:24:55 473 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE 50 Veterano M At.Safor-Delikia Sports V 20207
72 0:25:00 478 PELLICER PORRES, JULIO 51 Veterano M Atletisme Els Sitges V 21866
73 0:25:00 410 MORANTE OJEDA, EDUARDO 52 Veterano M C.A.Els Coixos VV 6244
75 0:25:07 468 MARTINEZ FERRI, JUAN CARLOS 53 Veterano M Camisetas Economicas Elda A 11315

VETERANO M



 

             IV CROSS CIUTAT D'ALZIRA                   VK01
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76 0:25:19 415 RAMIREZ OSA, LUIS ANGEL 54 Veterano M C.A.Cableworld A 11054
77 0:25:25 467 MARTINEZ FERNANDEZ, JAIME DAVID 55 Veterano M C.A. Tragamillas AA 2830
78 0:25:30 453 CUADROS ORTIZ, FRANCISCO 56 Veterano M C.A.Vila-Real CS 7945
79 0:25:32 426 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL 57 Veterano M C.A.Algemesi V 18621
80 0:25:42 469 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 58 Veterano M Atletico Novelda A 7309
81 0:25:49 487 REDONDO LOPEZ, IGNACIO 59 Veterano M Atletisme Xativa V 21961
82 0:26:01 427 SOLVES RIBES, RAFAEL 60 Veterano M C.A.L´Alcudia V 20076
83 0:26:12 421 GRANERO TORMO, RICARDO 61 Veterano M C.A.L´Alcudia V 20901
84 0:26:14 465 LUCAS GOMEZ, MIGUEL 62 Veterano M Atletico Novelda A 11344
85 0:26:55 471 MELAYES TAHAM, MOHAMED 63 Veterano M INDEPENDIENTE V 22449
86 0:27:05 502 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER 64 Veterano M C.A.La Valldigna V 22481
87 0:27:07 451 CATALÁ TORREGROSA , JOSEP  65 Veterano M C.A.Benissa A 11638
88 0:27:07 482 PONS PLANELLS, SALVADOR 66 Veterano M C.A.Correliana VV 7315
89 0:27:13 499 SOLER GARCIA, JUAN SALVADOR 67 Veterano M C.A.Correliana VV 7319
90 0:27:17 497 SANCHIS GALIANA, ANTONIO 68 Veterano M CAVA Stock Logistic V 23417
91 0:27:22 481 PERIS MONTOLIO, DAVID 69 Veterano M Camp Morvedre VV 7065
92 0:27:35 454 ENGUIX SANCHO, JOSE 70 Veterano M C.A.La Valldigna VV 6951
94 0:27:46 434 ÁLVAREZ TORRALBO, RICHARD 71 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7095
95 0:28:02 483 PRADAS PÉREZ, SERGIO 72 Veterano M C.A.Crespo Runners VV 7102
97 0:28:30 488 RENU JORNET, GUILLERMO 73 Veterano M C.A.L´Alcudia V 21228
98 0:28:36 419 MIRA MIRA, VICENTE 74 Veterano M Atletico Novelda A 10190

101 0:30:32 456 GARCIA DOMENECH, EVARISTO 75 Veterano M INDEPENDIENTE V 22113
102 0:30:50 464 LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 76 Veterano M C.A.La Valldigna VV 6978
103 0:31:11 476 ORTEGA AZNAR, VICENTE 77 Veterano M Atletisme Xativa VV 6888
104 0:31:26 431 ALACID CLEMENTE, FRANCISCO JAVIER 78 Veterano M C.A.La Nucia A 9364

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:24:14 561 LANDIN COBOS, RAQUEL 1 Absoluto F CA Silla V 17446
2 0:24:24 569 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 2 Absoluto F Atletismo Alcoy A 11441
3 0:24:42 559 UREÑA RODENES, MARIA 1 Promesa F Playas de Castellon V 19744
4 0:24:47 562 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR 3 Absoluto F At.Safor-Delikia Sports V 19996
5 0:24:51 554 GARCIA GARCIA, CRISTINA 2 Promesa F CA Silla V 20124
6 0:25:21 565 ALBEROLA CATALÀ, MARÍA LUCÍA 4 Absoluto F C.A.Crespo Runners V 22492
7 0:25:40 552 ABAD APARISI, ANDREA 3 Promesa F At.Safor-Delikia Sports V 20985
8 0:25:46 558 TOLOSA MORENO, ANA 4 Promesa F Juventud Atletica Elche A 10608
9 0:25:47 566 CAMARASA PEREZ, ANA 5 Absoluto F Centre Esp. Colivenc AA 2805

10 0:26:02 560 GREGORI ROMERO, MIRIAM 6 Absoluto F CA Silla V 18320
11 0:26:23 557 SEMPERE TORRES, PAULA 5 Promesa F CA Silla V 21234
12 0:27:26 564 DOLZ CARDONA, RAQUEL 7 Absoluto F C.A. Torrent V 19938
13 0:27:56 553 ASENCIO PASCUAL, NAZARETH 6 Promesa F València Esports A 10442
14 0:28:25 568 MARTINEZ MONTEAGUDO, ALBA 8 Absoluto F Hinaco Monzon V 21142
15 0:30:13 555 MUR GOMAR, BLANCA 7 Promesa F CA Silla V 22191
16 0:33:56 556 ROZO MUÑOZ, LEINIS JETZABEL 8 Promesa F CA Promesas Villena A 11624

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
3 0:24:42 559 UREÑA RODENES, MARIA 1 Promesa F Playas de Castellon V 19744
5 0:24:51 554 GARCIA GARCIA, CRISTINA 2 Promesa F CA Silla V 20124
7 0:25:40 552 ABAD APARISI, ANDREA 3 Promesa F At.Safor-Delikia Sports V 20985
8 0:25:46 558 TOLOSA MORENO, ANA 4 Promesa F Juventud Atletica Elche A 10608

11 0:26:23 557 SEMPERE TORRES, PAULA 5 Promesa F CA Silla V 21234
13 0:27:56 553 ASENCIO PASCUAL, NAZARETH 6 Promesa F València Esports A 10442
15 0:30:13 555 MUR GOMAR, BLANCA 7 Promesa F CA Silla V 22191
16 0:33:56 556 ROZO MUÑOZ, LEINIS JETZABEL 8 Promesa F CA Promesas Villena A 11624

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:24:14 561 LANDIN COBOS, RAQUEL 1 Absoluto F CA Silla V 17446

PROMESA ABSOLUTO F

PROMESA F

ABSOLUTO F
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2 0:24:24 569 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA 2 Absoluto F Atletismo Alcoy A 11441
4 0:24:47 562 VAZQUEZ MONZO, MARIA DEL PILAR 3 Absoluto F At.Safor-Delikia Sports V 19996
6 0:25:21 565 ALBEROLA CATALÀ, MARÍA LUCÍA 4 Absoluto F C.A.Crespo Runners V 22492
9 0:25:47 566 CAMARASA PEREZ, ANA 5 Absoluto F Centre Esp. Colivenc AA 2805

10 0:26:02 560 GREGORI ROMERO, MIRIAM 6 Absoluto F CA Silla V 18320
12 0:27:26 564 DOLZ CARDONA, RAQUEL 7 Absoluto F C.A. Torrent V 19938
14 0:28:25 568 MARTINEZ MONTEAGUDO, ALBA 8 Absoluto F Hinaco Monzon V 21142

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:33:13 377 LOPEZ GOMEZ, SERGIO 1 Absoluto M CA Silla V 21107
2 0:33:26 379 LOPEZ MOROTE, SERGIO 2 Absoluto M Atletico Novelda A 10736
3 0:33:27 328 ALBERT ESPI, OVIDI 1 Promesa M Apol-Ana A 10478
4 0:33:37 332 FRANCÉS EGEA, CRISTIAN 2 Promesa M Apol-Ana V 21524
5 0:33:49 331 EL RHABI , YASSINE 3 Promesa M Atletisme Crevillent V 22223
6 0:33:53 387 MORATALLA GUARNER, MIGUEL 3 Absoluto M CA Elche Decatlon V 20435
7 0:33:58 400 TORRES NAVARRO, VICENTE 4 Absoluto M Guadassuar Maskokotas V 21141
8 0:34:15 389 NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO 5 Absoluto M Camisetas Economicas Elda A 11506
9 0:34:17 367 CRESPO ROMERA, SALVADOR 6 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 21703

10 0:34:28 401 VIDAL GOMIS, CARLOS 7 Absoluto M C.D.Metaesport V 21709
11 0:34:37 388 MORENO GARCIA, CARLOS 8 Absoluto M Atletisme Crevillent A 9333
12 0:34:48 345 REQUENA GARCIA, RUBEN 4 Promesa M Apol-Ana A 10239
13 0:34:51 352 GARCIA BARRAGAN, JOSE MANUEL 9 Absoluto M C.A.Llebeig A 11268
14 0:34:53 391 PEREZ MENDEZ, FRANCISCO JOSE 10 Absoluto M C.A. Tragamillas AA 2691
15 0:35:00 382 MARI BAIXAULI, JORGE 11 Absoluto M C.A.The Kenyan Urban Way V 23419
16 0:35:00 356 ALCAÑIZ CARBONELL, CARLOS 12 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 21926
17 0:35:04 362 CABRERA LOPEZ, CARLOS 13 Absoluto M C.A.Benissa A 10983
18 0:35:11 368 FAYOS MERIN, SERGIO 14 Absoluto M Guadassuar Maskokotas V 22160
19 0:35:18 384 MOGORT MARTÍNEZ, JOSÉ PEDRO 15 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22105
20 0:35:21 462 HOUD CHAIBANI, MOHAMED 16 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 21277
21 0:35:25 357 AVIÑÓ NAVARRO, VÍCTOR 17 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22493
22 0:35:28 351 COLOMER BARBERA, JAVIER 18 Absoluto M CA Silla V 18838
23 0:35:35 334 GINER JIMENEZ, ALEX 5 Promesa M Atletisme Xativa V 21685
24 0:35:50 396 SALMERON OLCINA, ADRIÁN 19 Absoluto M C.A.Kilómetro 42 V 21731
25 0:35:55 393 PEREZ SAURA, JOSE ANTONIO 20 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 22478
26 0:35:59 363 CAMARASA PEREZ, CRISTOBAL 21 Absoluto M Centre Esp. Colivenc AA 2839
27 0:36:04 360 BERNABEU VILLALBA, SILVERIO 22 Absoluto M C.A. Tragamillas A 11399
28 0:36:15 413 TOLOSA VICENTE, ANTONIO 23 Absoluto M C.A.Petrer Capet A 9996
29 0:36:32 385 MOHAME LAMIN YEHDI , MOHAMED 24 Absoluto M C.A.Teixereta A 11289
30 0:36:54 375 LIMIA SAUS, APOLINAR 25 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22498
31 0:37:03 381 MANSILLA BENAVENT, BENJAMIN 26 Absoluto M C.A.Els Coixos VV 6435
32 0:37:03 336 HORTELANO MARTINEZ, JUAN 6 Promesa M C.A.The Kenyan Urban Way V 20460
33 0:38:07 383 MARTIN GONZALVEZ, FERNANDO 27 Absoluto M C.A.Crespo Runners A 11658
34 0:38:51 380 LÓPEZ RAMOS , JORGE 28 Absoluto M C.A.Crespo Runners VV 7235
35 0:38:55 341 PEREZ GIL, PABLO 7 Promesa M Atletisme Xativa V 21437
36 0:39:05 339 MATOSES GRANELL, JOAN 8 Promesa M C.A.Crespo Runners VV 7231
37 0:39:12 340 MOLINA GOMEZ, SERGIO 9 Promesa M Atletisme Xativa CC 654
38 0:40:18 390 PAGUAY CANO, LUIS 29 Absoluto M C.A.Kilómetro 42 V 23383
39 0:40:57 338 MARTINEZ SABATER, FRANCISCO JOSE 10 Promesa M C.A. Tragamillas AA 2798
40 0:41:41 369 GARCIA GARCIA, SERGIO 30 Absoluto M CA Silla V 21425
41 0:41:43 337 JUAN GIL, VICENTE 11 Promesa M Atletisme Xativa V 20958
42 0:42:34 365 CERVERO ELIPE, ALAIN 31 Absoluto M INDEPENDIENTE VV 7209
43 0:43:44 347 ROSES MAS, MARTIN 12 Promesa M Atletisme Xativa V 19742
44 0:43:48 402 ZAYAS SANJUAN, FRANCISCO 32 Absoluto M At.Safor-Delikia Sports VV 7246
45 0:44:14 349 TARRAZONA CAMARENA, ANDREU 13 Promesa M Correr el Garbi V 21580

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
3 0:33:27 328 ALBERT ESPI, OVIDI 1 Promesa M Apol-Ana A 10478
4 0:33:37 332 FRANCÉS EGEA, CRISTIAN 2 Promesa M Apol-Ana V 21524
5 0:33:49 331 EL RHABI , YASSINE 3 Promesa M Atletisme Crevillent V 22223

12 0:34:48 345 REQUENA GARCIA, RUBEN 4 Promesa M Apol-Ana A 10239

PROMESA ABSOLUTO M

PROMESA M
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23 0:35:35 334 GINER JIMENEZ, ALEX 5 Promesa M Atletisme Xativa V 21685
32 0:37:03 336 HORTELANO MARTINEZ, JUAN 6 Promesa M C.A.The Kenyan Urban Way V 20460
35 0:38:55 341 PEREZ GIL, PABLO 7 Promesa M Atletisme Xativa V 21437
36 0:39:05 339 MATOSES GRANELL, JOAN 8 Promesa M C.A.Crespo Runners VV 7231
37 0:39:12 340 MOLINA GOMEZ, SERGIO 9 Promesa M Atletisme Xativa CC 654
39 0:40:57 338 MARTINEZ SABATER, FRANCISCO JOSE 10 Promesa M C.A. Tragamillas AA 2798
41 0:41:43 337 JUAN GIL, VICENTE 11 Promesa M Atletisme Xativa V 20958
43 0:43:44 347 ROSES MAS, MARTIN 12 Promesa M Atletisme Xativa V 19742
45 0:44:14 349 TARRAZONA CAMARENA, ANDREU 13 Promesa M Correr el Garbi V 21580

PGen Tiempo Dorsal Participante PCat Cat Club Licencia
1 0:33:13 377 LOPEZ GOMEZ, SERGIO 1 Absoluto M CA Silla V 21107
2 0:33:26 379 LOPEZ MOROTE, SERGIO 2 Absoluto M Atletico Novelda A 10736
6 0:33:53 387 MORATALLA GUARNER, MIGUEL 3 Absoluto M CA Elche Decatlon V 20435
7 0:33:58 400 TORRES NAVARRO, VICENTE 4 Absoluto M Guadassuar Maskokotas V 21141
8 0:34:15 389 NAVARRO SANTAMARIA, SANTIAGO 5 Absoluto M Camisetas Economicas Elda A 11506
9 0:34:17 367 CRESPO ROMERA, SALVADOR 6 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 21703

10 0:34:28 401 VIDAL GOMIS, CARLOS 7 Absoluto M C.D.Metaesport V 21709
11 0:34:37 388 MORENO GARCIA, CARLOS 8 Absoluto M Atletisme Crevillent A 9333
13 0:34:51 352 GARCIA BARRAGAN, JOSE MANUEL 9 Absoluto M C.A.Llebeig A 11268
14 0:34:53 391 PEREZ MENDEZ, FRANCISCO JOSE 10 Absoluto M C.A. Tragamillas AA 2691
15 0:35:00 382 MARI BAIXAULI, JORGE 11 Absoluto M C.A.The Kenyan Urban Way V 23419
16 0:35:00 356 ALCAÑIZ CARBONELL, CARLOS 12 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 21926
17 0:35:04 362 CABRERA LOPEZ, CARLOS 13 Absoluto M C.A.Benissa A 10983
18 0:35:11 368 FAYOS MERIN, SERGIO 14 Absoluto M Guadassuar Maskokotas V 22160
19 0:35:18 384 MOGORT MARTÍNEZ, JOSÉ PEDRO 15 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22105
20 0:35:21 462 HOUD CHAIBANI, MOHAMED 16 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 21277
21 0:35:25 357 AVIÑÓ NAVARRO, VÍCTOR 17 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22493
22 0:35:28 351 COLOMER BARBERA, JAVIER 18 Absoluto M CA Silla V 18838
24 0:35:50 396 SALMERON OLCINA, ADRIÁN 19 Absoluto M C.A.Kilómetro 42 V 21731
25 0:35:55 393 PEREZ SAURA, JOSE ANTONIO 20 Absoluto M C.A.L´Alcudia V 22478
26 0:35:59 363 CAMARASA PEREZ, CRISTOBAL 21 Absoluto M Centre Esp. Colivenc AA 2839
27 0:36:04 360 BERNABEU VILLALBA, SILVERIO 22 Absoluto M C.A. Tragamillas A 11399
28 0:36:15 413 TOLOSA VICENTE, ANTONIO 23 Absoluto M C.A.Petrer Capet A 9996
29 0:36:32 385 MOHAME LAMIN YEHDI , MOHAMED 24 Absoluto M C.A.Teixereta A 11289
30 0:36:54 375 LIMIA SAUS, APOLINAR 25 Absoluto M C.A.Crespo Runners V 22498
31 0:37:03 381 MANSILLA BENAVENT, BENJAMIN 26 Absoluto M C.A.Els Coixos VV 6435
33 0:38:07 383 MARTIN GONZALVEZ, FERNANDO 27 Absoluto M C.A.Crespo Runners A 11658
34 0:38:51 380 LÓPEZ RAMOS , JORGE 28 Absoluto M C.A.Crespo Runners VV 7235
38 0:40:18 390 PAGUAY CANO, LUIS 29 Absoluto M C.A.Kilómetro 42 V 23383
40 0:41:41 369 GARCIA GARCIA, SERGIO 30 Absoluto M CA Silla V 21425
42 0:42:34 365 CERVERO ELIPE, ALAIN 31 Absoluto M INDEPENDIENTE VV 7209
44 0:43:48 402 ZAYAS SANJUAN, FRANCISCO 32 Absoluto M At.Safor-Delikia Sports VV 7246

ABSOLUTO M


